

ROZPOČET

Stavba: DD Biřčeka

Objekt: VYNUCENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY 5.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	Cena celkem
1			HSV+PSV CELKEM	KPL	1,00		1 034,28				1 034,28
1			PSV Práce a dodávky PSV	KPL	1,00		1 034,28				1 034,28
2		775	Podlahy skladané (parkety, vlasy, lamely aj.)	KPL	1,00		1 034,28				1 034,28
P		001	D+M atypická nerezová přechodová lišta 12x 33 cm	ks	2,00	510,00	1 020,00	1,00	510,00		1 020,00
P		002 998775203	Přesun hmoty pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	sa	1,40	10,20	14,28	ROZPOČET	1,00	10,20	14,28

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

6.NP - el. silnoproud

	Poř.	Kód	Popis	Množství	Mírná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	Poznámka
p	001		DMTŽ jednopólový spínač zap. 01, dle standardu, IP 20	4,00	KS	30,70 Kč	122,80 Kč	R-položka*1
p	002		MTŽ jednopólový spínač zap. 01, dle standardu, IP 20	4,00	KS	30,70 Kč	122,80 Kč	R-položka*1
p	003	12	zařízení staveniště (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	3,25	proc	245,60 Kč	7,98 Kč	Rozpočet D1*1
p	004	13	provozní vlivy (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	0,80	proc	245,60 Kč	1,96 Kč	Rozpočet D1*1
			CELKEM				255.55 Kč	

ROZPOČET

Stavba: DD Bříčka

Objekt: VYNUCENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY 5.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	Cena celkem
1	HSV+PSV	CELKEM	KPL	1,00		47 405,47			46 287,82
1	HSV	Práce a dodávky HSV	KPL	1,00		895,94			825,58
2	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	KPL	1,00		531,44			461,06
P	001 978059541	Odsekání obkládů stěn	m2	5,97	76,30	281,46	URS	0,75	211,08
WV		"5.NP"							
WV		"5.NP u dveří 5,06" =1,0*0,5			0,50				
WV		"5.NP u dveří 5,03" =2,03*0,15+1,1*0,15			0,47				
WV		"Místnost 5,22" =1,6*2			3,00				
WV		Součet			3,97				
P	002 948101111	Lštění pomocí pro objekty přezemních kaveh z lešňovou borlehou r do 1,8 m zatížení do 150 ko/m2	m2	10,00	25,00	250,00	ROZPOČET	1,00	250,00
WV		"5.NP							
WV		20*0,5			10,00				
WV		Součet			10,00				
2	997	Presun sítě	KPL	1,00		364,50			364,50
P	347 987013111	Vnikosťavení střílny dopravy sítí a vybavených hmot pro budovy r do 24 m	t	0,27	450,00	121,30	ROZPOČET	1,00	121,30
P	348 997013501	Odvos sítí a vybavených hmot na skládce nebo meziskládku se složením	t	0,27	200,00	54,00	ROZPOČET	1,00	54,00
P	349 997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,27	700,00	189,00	ROZPOČET	1,00	189,00
2	998	Presun hmot	KPL	1,00		0,00			0,00
P	350 998011003	Presun hmot pro budovy zděné r do 24 m	t		170,00	0,00	ROZPOČET	1,00	170,00
1	PSV	Práce a dodávky PSV	KPL	1,00		46 509,54			45 462,25
2	725	Zdravotnicka - zanzovací predmety	KPL	1,00		1 450,00			2 463,90
P	001 725210821	Demontáž klozetů splachovačích - SPLACHOVAČ VYLEVY	soubor	1,00	150,00	150,00	ROZPOČET	1,00	150,00
WV		"5.NP							
WV		"522" DMTZ SPLACHOVAČE včetně zaslepování 1 ks			1,00				
WV		Součet			1,00				
P	002 725210821	Demontáž univerzální včetně zaslepování přívodů	soubor	3,00	100,00	300,00	ROZPOČET	1,00	300,00
WV		"5.NP							
WV		"522" DMTZ SMĚŠOVAČE DEZINFEKCE 1ks ZASLEPOVÁNÍ: 4ks			5,00				
WV		Součet			5,00				
P	003 725210821	Demontáž upravní vody	soubor	1,00	150,00	150,00	ROZPOČET	1,00	150,00
WV		"5.NP							
WV		"522" DMTZ ÚPRAVNÍ VODY 1ks			1,00				
WV		Součet			1,00				
P	004	Zpeřná montáž klozetů splachovačích - SPLACHOVAČ VYLEVY	soubor	1,00	150,00	150,00	ROZPOČET	1,00	150,00
P	005	Zpeřná montáž univerzální včetně demontáže zaslepování přívodů	soubor	3,00	100,00	300,00	ROZPOČET	1,00	300,00
P	006	Zpeřná montáž upravní vody včetně demontáže zaslepování přívodů	soubor	1,00	150,00	150,00	ROZPOČET	1,00	150,00
P	007	Montáž baterie stojánkových a nástěnných	soubor	1,00	150,00	150,00	ROZPOČET	1,00	150,00
P	008	Výměna plínků nádrží	soubor	1,00	213,90	213,90	POLOŽKA	1,00	213,90
P	009	Ostřeni prýsovací a dopravní práce (zejména připojení technologických	hod	2,00	250,00	500,00	ROZPOČET	1,00	500,00
WV		"5.NP							
WV		"522" DMTZ rohového ventilu 3ks							
WV		"522" DMTZ baterie nástěnné 1ks							
2	763	Konstrukce suché výstavby	KPL	1,00		23 206,63			21 789,28
P	001 763121423R03	SDK kaptaž vedení elektro v požární odolnosti EI 45	m2	0,85	664,00	474,01	ROZPOČET	1,00	474,01
WV		"5.NP							
WV		"525 u dveří DV5.01" =2,1*0,18+2,1*0,15			0,69				
WV		Součet			0,69				
P	002 763121423R01	SDK kaptaž stěn v požární odolnosti EI 60	m2	1,70	684,00	1 160,41	ROZPOČET	1,00	1 160,41
WV		"5.NP							
WV		"526 u KUCHYNSKÉ LINKY" =2,61*0,45+2,61*0,20			1,70				
WV		Součet			1,70				
P	003 763121423R02	SDK kaptaž stropů v požární odolnosti EI 45	m2	21,29	684,00	14 558,94	ROZPOČET	1,00	14 558,94
WV		"5.NP							
WV		"525 u STĚNY T6" =5,75*0,14+5,75*0,15			1,67				
WV		"526 u STĚNY T6" =5,75*0,14+5,75*0,15			1,67				
WV		"526 STROP 2X" =(5,75*0,24+5,75*0,12*2)*2			5,52				
WV		"525 STROP 3X" =(5,50*0,2+5,50*0,17*2)*3			8,91				
WV		"525 STROP 1X" =(5,50*0,3+5,50*0,17*2)*1			3,52				
WV		Součet			21,29				
P	004	SDK podhled desky v požární odolnosti EI 45	m2	7,41	756,00	5 556,25	URS	0,75	4 168,69
WV		"5.NP							
WV		SDK STROPY 5.NP výklenek za pultem			3,72				
WV		SDK STROPY 5.NP výklenek s kuchyní			7,39				
WV		SDK STROPY 5.NP odpočet místnosti 5,22			3,70				
WV		Součet			7,41				
P	005 763 131 831	Demontáž SDK podhledu s nosnou kci z ocelových profilů	m2	11 11	90,00	999,99	ROZPOČET	1,00	999,99
WV		"5.NP							
WV		SDK STROPY 5.NP výklenek za pultem			4,72				
WV		SDK STROPY 5.NP výklenek s kuchyní			7,39				
WV		Součet			11,11				
P	006 988763400	Presun hmot pro sadrokartonové konstrukce v objektech r do 24 m	%	2,00	227,52	455,03	ROZPOČET	1,00	427,24
2	767	Konstrukce zámečnické	KPL	1,00		3 833,44			3 646,46
P	001 767995117	Montáž atypických zeměměřnických konstrukcí hmotnosti přes 250 kg - MONTÁŽ STAVAJÍCÍCH OCHRAN - MADEL PO VYNUCENÉ DEMONTÁŽI	KG	45,00	20,00	900,00	ROZPOČET	1,00	900,00
WV		"5.NP							
WV		vstupní průchody do 501 a 557: =225/5			45,00				
WV		Součet			45,00				
P	002 767 995 111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg - OCELOVÉ	KG	5,89	98,40	578,18	URS	0,75	434,39
WV		"5.NP							
WV		ocel plochá 50/3 3 km: 1,962 ka/bm : 3*1,962			5,89				
WV		Součet			5,89				
P	003	atypická výroba ocelových plátů pro uchycení stěny T6 včetně povrchové ochrany	hod	8,50	250,00	2 125,00	ROZPOČET	1,00	2 125,00
WV		"5.NP							
WV		8,5 hodin			8,50				

	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	Cena celkem
VV			Součet		8,50						
P	004	132 276 000	tyč ocelová plocha zn. oceli S235JR (11 375) 60x5 mm	T	0,01	23 800,00	154,10	UFS	0,75	17 850,00	115,57
VV			"S. NP								
VV			"ocel plocha 50/5 3 km: 1,962 ka/bm : (3*1,962)*1,1		0,01						
VV			Součet		0,01						
P	003	998 767 203	Přesun hmot procentní pro konstrukce zatečnické v objektech v do 24 m	%	2,00	37,58	75,17	ROZPOČET	1,00	35,75	71,50
2		771	Podlahy z dlaždic	KPL	1,00		7 360,34				6 903,49
P	001		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 300 mm - OBKLAD POD NEREZOVÉ MADLO VÝŠKY 300 mm	m	8,71	197,00	1 715,87	UFS	0,75	147,73	1 286,90
VV			"S. NP								
VV			"525" =0,15+2,4+0,16+0,16+1,95+1,95+1,91		8,71						
VV			Součet		8,71						
P	002	997612900	Dlaždice keramické (mechanicky a chemicky odolné)	m2	9,58	250,00	2 395,25	ROZPOČET	1,00	250,00	2 395,25
VV			"S. NP								
VV			"525" =0,15+2,4+0,16+0,16+1,95+1,95+1,94		8,71						
VV			Součet		8,71						
VV			Profex10% =0,1		0,87						
VV			Součet		9,58						
P	003		LOKÁLNÍ OPRAVA podlah keramických lepených Z DLAŽDIC 300 x 300 mm - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY ŠETRNÉ ODSEKANÍ ZBYTKU LEPIDLA, PLOŠNÉ ODSEKANÍ HRUBÉ PODLAHY PENETRACE PODKLADU, OSAZENÍ DLAŽDICE VČETNĚ DŮČOVKY DLAŽDIC	ks	8,00	350,00	2 800,00	ROZPOČET	1,00	350,00	2 800,00
VV			"S. NP								
VV			"525" 8,0		8,00						
VV			Součet		8,00						
P	006	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	6,50	69,11	419,22	ROZPOČET	1,00	64,62	421,34
2		775	Podlahy skládané (parkety, vlasy, lamely aj.)	KPL	1,00		1 746,11				1 746,11
P	001		Dřevěná dřevotřísková přechodová lišta 12x 93 cm	ks	2,00	510,00	1 020,00	ROZPOČET	1,00	510,00	1 020,00
P	002		Dřevěná dřevotřísková přechodová lišta 20x 120 cm	ks	1,00	702,00	702,00	ROZPOČET	1,00	702,00	702,00
P	002	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	1,40	17,22	24,11	ROZPOČET	1,00	17,22	24,11
2		776	Podlahy povlakové	KPL	1,00		4 455,31				4 455,31
P	001		Dřevěná typická oprava stávající podlahových krytin po vybourání dveří a dveřních zasklení	součet	1,00	4 411,20	4 411,20	ROZPOČET	1,00	4 411,20	4 411,20
VV			"S. NP								
VV			U dveří D5.01: doplnění koberce včetně dodání potřebného materiálu, doplnění kobercového soklu 2 x 300 mm,								
VV			Místnost 5.26: doplnění dílců podlahových lamel podél stěny T6								
VV			Místnost 5.22: doplnění soklu ALTRO: dl. 1,73m: v: 100 mm								
VV			Součet		1,00						
P	301	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	1,00	44,11	44,11	ROZPOČET	1,00	44,11	44,11
2		781	Dokončovací práce - obklady keramické	KPL	1,00		4 457,70				4 457,70
P	004		Keramické obklady stěn z obkladaček 150 x 100	m	7,41	325,00	2 414,59	ROZPOČET	1,00	325,00	2 414,59
VV			"S. NP								
VV			"S. NP u dveří 5.08" =1,0*0,5		0,50						
VV			"S. NP u dveří 5.03" =2,03*0,15+1,1*0,15		0,47						
VV			"Místnost 5.22" = (1,73+1,5)*2		6,46						
VV			Součet		7,43						
P	006		Obkladačky keramické	m2	8,17	250,00	2 042,11	ROZPOČET	1,00	250,00	2 042,11
VV			"S. NP								
VV			"S. NP u dveří 5.08" =1,0*0,5		0,50						
VV			"S. NP u dveří 5.03" =2,03*0,15+1,1*0,15		0,47						
VV			"Místnost 5.22" = (1,73+1,5)*2		6,46						
VV			Součet		7,43						
VV			Profex10% =0,1		0,74						
VV			Součet		8,17						
P	308	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,00	44,58	222,89	ROZPOČET	1,00	44,58	222,89

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BIŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

VYNUCENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY

Pof.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	Poznámka
Rozpočet D2 SOD - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ							
Rozpočet D2 SOD - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ v 1 PP							
Podobjekt 1 - Podobjekt 1 - ARMATURY							
001	001	automatický odvzdušňovací ventil DN 15	8,0000	ks	400,80	3 206,40	
001	001	vypouštěcí kohout DN 15	8,0000	ks	153,00	1 224,00	
002	73420-9103	montáž závitových armatur s jedním závitem G 1/2"	16,0000	ks	21,00	336,00	
005	998734203	přesun hmot přes 12m do 24 m výšky	0,0030	PROC	4 766,40	14,30	
Celkem Podobjekt 1 - Podobjekt 1 - ARMATURY						4 780,70	
Celkem Rozpočet D2 SOD - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ v 1 PP						4 780,70	
Rozpočet D2 SOD - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ v 5 NP							
Podobjekt 1 - Podobjekt 1 - ARMATURY							
001	001	kulový kohout s motylem	2,0000	ks	285,60	571,20	
002	73420-9113	montáž závitových armatur se dvěma závity G 1/2"	2,0000	ks	134,00	268,00	
008	998734203	přesun hmot přes 12m do 24 m výšky	0,0030	PROC	839,20	2,52	
Celkem Podobjekt 1 - Podobjekt 1 - ARMATURY						841,72	
Podobjekt 3 - Podobjekt 3 - OTOPNÁ TĚLESA							
004	006	montáž deskových těles včetně nového uchycení	1,0000	ks	556,00	556,00	
006	998713203	Přesun hmot přes 6 m do 24 m výšky	0,0239	PROC	556,00	13,29	
Celkem Podobjekt 3 - Podobjekt 3 - OTOPNÁ TĚLESA						569,29	
Podobjekt 6 - Podobjekt 6 - ZKOUŠKY, ZAREGULOVÁNÍ							
003	014	propláchnutí topného systému tlakovou vodou	1,0000	HOD	350,00	350,00	
Celkem Podobjekt 6 - Podobjekt 6 - ZKOUŠKY, ZAREGULOVÁNÍ						350,00	
Podobjekt 7 - Podobjekt 7 - DEMONTÁŽE							
005	019	demontáž tělesa pro další použití	1,0000	ks	300,00	300,00	
008	022	napuštění vody do topného systému a odvzdušnění těles	3,0000	HOD	350,00	1 050,00	
Celkem Podobjekt 7 - Podobjekt 7 - DEMONTÁŽE						1 350,00	
Celkem Rozpočet D2 SOD - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ v 5 NP						3 111,01	
Celkem Rozpočet D2 SOD - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ						7 891,71	

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘICKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

D2 5.NP - el. silnoproud

	Pol.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	poznámka
p	019	000312911	krabicová rozvodka ACIDUR 6455-11	4,00	ks	85,39 Kč	341,56 Kč	R-položka*1
p	020	210010351	krabicová rozvodka vč. ukonč. a zapojení (-6455/11)	4,00	ks	167,63 Kč	670,52 Kč	R-položka*1
p	021		ÚPRAVA KABELŮ PRO VLOŽENÍ DO SDK KASTLÍKU	1,00	soubor			
p	022	219990011	demontáže stávající el. instalace	2,00	hod	292,50 Kč	585,00 Kč	R-položka*1
p	023	219990011	prostupy, montážní otvory	3,00	hod	292,50 Kč	877,50 Kč	R-položka*1
p	024	219990011	přesunutí el. instalace 2xvyp. 5,1 dvoj. 2xkr 97	3,00	hod	292,50 Kč	877,50 Kč	R-položka*1
p	025	6	materiál podružný (ze součtu materiálu elektromontážního)	3,00	proc	341,56 Kč	10,25 Kč	Rozpočet*1
p	026	12	zařízení staveniště (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	3,25	proc	1 022,33 Kč	33,23 Kč	Rozpočet D1*1
p	027	13	provozní vlivy (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	0,80	proc	1 022,33 Kč	8,18 Kč	Rozpočet D1*1
			CELKEM				3 403,73 Kč	

STAVBA „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SIŤ, DOMOV U BIŘICKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spoj s.r.o.

ZL 00X_SLABOPROUD - tří rozvody, rozšíř cctv+sk

			Popis	Množství	Měrná jednotka	JC	CELKEM	POZNÁMKA
1	003	D2SL200	Přemístění datového rozvaděče FD1	1	KPL			
2	001	D2SL210	Přemístění datového rozvaděče FD1 - MATERIÁL	1	KPL			
P	001		MATERIÁL: Přemístění kabelových rozvodů	32,00	hod	0	000,000	R-položka*1
S								
2	002	D2SL220	Přemístění datového rozvaděče FD1 - MONTÁŽ	1	KPL			
P	001		MONTÁŽ: Přemístění kabelových rozvodů	32,00	hod	456	14 592,000	R-položka*1
S								
1	004	D2SL300	Rozšíření systému STA a DAT v 1.PP	1	KPL			
2	001	D2SL310	Rozšíření systému STA a DAT v 1.PP - MATERIÁL	1	KPL			
P	001		MATERIÁL: zásuvka TV,SAT, R pod omítku, koncová s útlumem 1 dB	1,00	ks	95	095,000	Rozpočet*1
P	002		MATERIÁL: zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku	1,00	ks	104,6	103,600	Rozpočet*1
P	003		MATERIÁL: krabice přístrojová KP88/2	2,00	ks	11	022,800	Rozpočet*1
P	004		MATERIÁL: kabel koaxiální 75 Ohm, průměr 6,8mm, stínění 100 dBi KH21D	80,00	M	9	498,000	Rozpočet*1
P	005		MATERIÁL: kabel U/UTP drát CAT6, PVC, olvka 500m, šedý	120,00	M	6,1	788,000	Rozpočet*1
P	006		MATERIÁL: drážka pro tr.23, cihla	5,00	M	2,9	014,500	Rozpočet*1
P	007		MATERIÁL: trubka PVC LPFLEX 2323	10,00	M	4,3	043,000	Rozpočet*1
S								
2	002	D2SL320	Rozšíření systému STA a DAT v 1.PP - MONTÁŽ	1	KPL			
P	001		MONTÁŽ: zásuvka TV,SAT, R pod omítku, koncová s útlumem 1 dB	1,00	ks	47,5	047,500	Rozpočet*1
P	002		MONTÁŽ: zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku	1,00	ks	151	152,000	Rozpočet*1
P	003		MONTÁŽ: krabice přístrojová KP88/2	2,00	ks	47,5	095,000	Rozpočet*1
P	004		MONTÁŽ: kabel koaxiální 75 Ohm, průměr 6,8mm, stínění 100 dBi KH21D	80,00	M	6,5	570,000	Rozpočet*1
P	005		MONTÁŽ: kabel U/UTP drát CAT6, PVC, olvka 500m, šedý	120,00	M	7,8	912,000	Rozpočet*1
P	006		MONTÁŽ: drážka pro tr.23, cihla	5,00	M	43,9	214,000	Rozpočet*1
P	007		MONTÁŽ: trubka PVC LPFLEX 2323	10,00	M	11,4	114,000	Rozpočet*1
S								
1	005	D2SL400	Rozšíření systému CCTV dle požadavku provozovatele	1	KPL			
2	001	D2SL410	Rozšíření systému CCTV dle požadavku provozovatele - MATERIÁL	1	KPL			
P	001		MATERIÁL: zásuvka pod omítku 1xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku	1,00	ks	65,7	063,700	Rozpočet*1
P	002		MATERIÁL: krabice přístrojová KP88/2	1,00	ks	11,4	011,400	Rozpočet*1
P	003		MATERIÁL: Patch kabel UTP 3m, CAT6, šedý, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	1,00	ks	37,1	037,100	Rozpočet*1
P	004		MATERIÁL: kabel U/UTP drát CAT6, PVC, olvka 500m, šedý	94,00	M	8,1	801,800	Rozpočet*1
P	005		MATERIÁL: trubka PVC LPFLEX 2323	35,00	M	4,5	150,500	Rozpočet*1
S								
2	002	D2SL420	Rozšíření systému CCTV dle požadavku provozovatele - MONTÁŽ	1	KPL			
P	001		MONTÁŽ: zásuvka pod omítku 1xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku	1,00	ks	76	076,000	Rozpočet*1
P	002		MONTÁŽ: krabice přístrojová KP88/2	1,00	ks	47,5	047,500	Rozpočet*1
P	003		MONTÁŽ: Patch kabel UTP 3m, CAT6, šedý, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	1,00	ks	9,1	009,500	Rozpočet*1
P	004		MONTÁŽ: kabel U/UTP drát CAT6, PVC, olvka 500m, šedý	94,00	M	7,6	714,400	Rozpočet*1
P	005		MONTÁŽ: trubka PVC LPFLEX 2323	35,00	M	11,4	399,000	Rozpočet*1
S								
1	006	D2SL500	Ukončení optického kabelu v budově X	1	KPL			
2	001	D2SL510	Ukončení optického kabelu v budově X - MATERIÁL	1	KPL			
P	001		MATERIÁL: výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických kazet, výška 1U	2,00	ks	82,1	1 254,000	Rozpočet*1
P	002		MATERIÁL: LC spojka, multimode, duplex, na SC otvor	4,00	ks	38	152,000	Rozpočet*1
P	003		MATERIÁL: zálepka pro čelo vany	20,00	ks	4,8	096,000	Rozpočet*1
P	004		MATERIÁL: Optická kazeta 12 svarů HS, bez víka	2,00	ks	66,5	133,000	Rozpočet*1
P	005		MATERIÁL: Víčko pro optickou kazetu 12 svarů HS Huber + Suhner	2,00	ks	33,2	066,400	Rozpočet*1
P	006		MATERIÁL: ochrana optického svaru FPS - 60mm	8,00	ks	1,8	030,400	Rozpočet*1
P	007		MATERIÁL: Pigtail 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	8,00	ks	38	304,000	Rozpočet*1
P	008		MATERIÁL: Měřicí protokol	4,00	ks	0	000,000	R-položka*1
S								
2	002	D2SL520	Ukončení optického kabelu v budově X - MONTÁŽ	1	KPL			
P	001		MONTÁŽ: výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických kazet, výška 1U	2,00	ks	95	190,000	Rozpočet*1
P	002		MONTÁŽ: LC spojka, multimode, duplex, na SC otvor	4,00	ks	1,1	019,200	Rozpočet*1
P	003		MONTÁŽ: zálepka pro čelo vany	20,00	ks	4,9	098,000	Rozpočet*1
P	004		MONTÁŽ: Optická kazeta 12 svarů HS, bez víka	2,00	ks	17,5	095,000	Rozpočet*1
P	005		MONTÁŽ: Víčko pro optickou kazetu 12 svarů HS Huber + Suhner	2,00	ks	9,5	019,000	Rozpočet*1
P	006		MONTÁŽ: ochrana optického svaru FPS - 60mm	8,00	ks	9,5	076,000	Rozpočet*1
P	007		MONTÁŽ: Pigtail 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	8,00	ks	332,6	2 660,000	Rozpočet*1
P	008		MONTÁŽ: Měřicí protokol	4,00	ks	700	2 800,000	R-položka*1
S								
SS			CELKEM MATERIÁL				4 433,200	
SS			CELKEM MONTÁŽ				23 898,100	

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BIŘICKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel

Zhotovitel: Prima spol s r.o

D2 ZL 00X_SILNOPROUD - úprava přeložky pro ATS pro pavilon X a Y

	Pol.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	
p	001	000721451	skříň SR302/P_W 8x400A rozpojovací /Vsorky	ks	1	9 213,75 Kč	9 213,75 Kč	R-položka*1
p	002	000722630	plíř PSPP1 /plast P 374x1215x220mm	ks	1	2 958,75 Kč	2 958,75 Kč	R-položka*1
p	003	000721246	skříň SS101/P_W 3x250A přípojková průb /Vsorky	ks	1	6 480,00 Kč	6 480,00 Kč	R-položka*1
p	004	000784232	třmen Vsorky 4835N do 185mm2	ks	3	65,59 Kč	196,77 Kč	R-položka*1
p	005	000784233	třmen Vsorky 4835N-240 do 240mm2	ks	9	70,54 Kč	634,86 Kč	R-položka*1
p	006	000433265	pojistková patrona PN1(200-250A)gG	ks	12	100,24 Kč	1 202,88 Kč	R-položka*1
p	007	000784232	třmen Vsorky 4835N do 185mm2	ks	2	65,59 Kč	131,18 Kč	R-položka*1
p	008	000784233	třmen Vsorky 4835N-240 do 240mm2	ks	6	70,54 Kč	423,24 Kč	R-položka*1
p	009	000171316	kabel 1kV YY 1x120	m	46	448,88 Kč	20 648,48 Kč	R-položka*1
p	010	000101406	kabel CYKY 7x2,5	m	79	55,91 Kč	4 416,89 Kč	R-položka*1
p	011	000363027	žlab MERKUR 500/100 GZ rozteč podpěr cca.1,2m	M	10	347,83 Kč	3 478,30 Kč	R-položka*1
p	012	000363128	Nosník NZM 500 GZ pro žlab 500/50; 500/100 M1+M2	Ks	12	199,13 Kč	2 389,56 Kč	R-položka*1
p	013	000363081	Spojka SZ 1 GZ pro spojení žlabžlab M1	Ks	12	14,63 Kč	175,56 Kč	R-položka*1
p	014	210191513	kabelová skříň plast SPR2-SPR5 /osazení bez ukonč.	ks	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	R-položka*1
p	015	210191546	plíř plast 1-dílný pro kabelovou skříň	ks	1	532,13 Kč	532,13 Kč	R-položka*1
p	016	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	3	3,94 Kč	11,82 Kč	R-položka*1
p	017	210191511	kabelová skříň plast SPPO-SPP9 /osazení bez ukonč.	ks	1	1 912,50 Kč	1 912,50 Kč	R-položka*1
p	018	210810151	kabel Cu(-1kV YY) pevně uložený do 1x120	m	46	38,25 Kč	1 759,50 Kč	R-položka*1
p	019	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	79	14,60 Kč	1 153,40 Kč	Rozpočet*1
p	020	210020134	kabelový rošt nad š.40cm	m	10	168,75 Kč	1 687,50 Kč	R-položka*1
p	021	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	12	20,81 Kč	249,72 Kč	R-položka*1
p	022	219990011	jiné práce	hod	6	292,50 Kč	1 755,00 Kč	R-položka*1
p	023	000001031	držák pojistek D1PH	ks	1	162,00 Kč	162,00 Kč	R-položka*1
p	024	2	doprava dodávek (ze součtu dodávek)	proc	3,60	18 652,50 Kč	671,49	Rozpočet D1*1
p	025	3	přesun dodávek (ze součtu dodávek)	proc	1,00	18 652,50 Kč	186,525	Rozpočet D1*1
p	026	6	materiál podružný (ze součtu materiálu elektromontážního)	proc	3,00	33 695,72 Kč	1010,8716	Rozpočet*1
p	027	12	zařízení staveniště (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+profes+materiál podružný+elektromontáže)	proc	3,25	44 899,69 Kč	1459,239925	Rozpočet D1*1
p	028	13	provozní vlivy (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+profes+materiál podružný+elektromontáže)	proc	0,80	44 899,69 Kč	359,19752	Rozpočet D1*1
							67 959,11 Kč	

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“								
Objednatel:								
Zhotovitel: Prima spol. s r.o.								
D2 ZL 00X_SILNOPROUD - vynucené přeložky v rámci 1.PP								
	Poř.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	
p	001	000000202	tenkostěnný profil oceli tř.11	200,00	kg	30,71 Kč	6 142,00 Kč	R-položka*1
p	002	210020661	ocelová nosná konstrukce tenkostěnná vč.zhotovení	200,00	kg	38,49 Kč	7 898,00 Kč	R-položka*1
p	003	2199900111	spojky,prodloužení kabelů	ks	1	16 312,50 Kč	16 312,50 Kč	R-položka*1
p	004	2199900112	vypínání a zapínání okruhů	ks	10	270,00 Kč	2 700,00 Kč	R-položka*1
p	005	2199900113	zjištění jednotlivých obvodů	ks	20	270,00 Kč	5 400,00 Kč	R-položka*1
p	006	2199900114	montáž stávajících tras a vyvázání kabelů	ks	20	270,00 Kč	5 400,00 Kč	R-položka*1
p	007	2199900115	kontrola,odzkoušení a revize přeložek	ks	10	270,00 Kč	2 700,00 Kč	R-položka*1
							46 552,50 Kč	

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“								
Objednatel:								
Zhotovitel: Prima spol. s r.o.								
D2 ZL 00X_SILNOPROUD - změna zapojení rozvaděče RM05a								
	Poř.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	
p	001	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/ 10-16A	ks	3	151,88 Kč	455,64 Kč	Rozpočet D1*1
p	002	000435163	jistič PL7 3pól/ch.B/ 25A	ks	1	596,25 Kč	596,25 Kč	R-položka*1
p	003	000438501	proudový chránič 4pól OFI-25-4-030AC 10kA	ks	1	1 102,50 Kč	1 102,50 Kč	R-položka*1
p	004	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	3	47,03 Kč	141,09 Kč	Rozpočet D1*1
p	005	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	1	135,00 Kč	135,00 Kč	R-položka*1
p	006	210120491	proudový chránič vč.zapojení 4pól/25A	ks	1	225,00 Kč	225,00 Kč	Rozpočet*1
p	007	6	materiál podružný (ze součtu materiálů elektromontážního)	proc	3,00	2 029,50 Kč	60,89 Kč	Rozpočet*1
p	008	12	zařízení staveníště (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	proc	3,25	2 591,48 Kč	84,22 Kč	Rozpočet*1
p	009	13	provozní vlivy (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+prořez+materiál podružný+elektromontáže)	proc	0,50	2 591,48 Kč	20,73 Kč	Rozpočet*1
p	010	16	revize	KPL	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč	R-položka*1
p	011	17	Úprava rozvaděče	KPL	1	2 244,38 Kč	2 244,38 Kč	Rozpočet*1
							6 415,70 Kč	

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ. DOMOV U BÍŘICKÝ V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

D2 PŘELOŽKA NN - provedení konstrukčních vrstev vozovek na překozech komunikací

27.10.2016

typ	PC	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cen. (CZK)	Cena celková (CZK)	KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVĚ	FINÁLNÍ CENA CELKOVĚ	
ss			Náklady z rozpočtu				134 501,41			111 477,81	
p	001	HSV	Práce a dodávky HSV	kpl	1		134 501,41			111 477,81	
p	001	001	1 - Zemní práce	kpl	1		16 331,41			45 343,14	
p	001	112106023	Rozebření dlažeb při překozech komunikací ze železobetonových dlaždic	m2	2,000	64,80	129,20	URS	0,75	62,20	101,40
vv			základní dlažba								
vv			21		2,000						
vv			Součet		2,000						
p	002	113101111	Rozebření zámkových ploch ze silničních dlaždic	m2	30,300	37,10	1 087,03	URS	0,75	27,83	815,27
vv			zámek								
vv			191,1		20,900						
vv			0,712		6,700						
vv			Součet		20,300						
p	002	113202111	Vyměření obvodu komunikace	m	1,000	48,00	150,00	URS	0,75	36,75	147,00
vv			obrubník								
vv			4		4,000						
vv			Součet		4,000						
p	003	132301101	Uložení vrstvy š 6 do 300 mm v horní vrstvě š 6 objemu do 100 m3	m3	3 740	1 190,00	4 450,60	URS	0,75	892,50	3 387,65
p	003	132301109	Přiliskování lepenky k hloubení vrstvy š 6 do 300 mm v horní vrstvě š 6	m3	6,400	227,00	1 456,80	URS	0,75	1 092,25	1 420,10
p	006	132301201	Hlubení vrstvy š 6 do 2000 mm v horní vrstvě š 6 objemu do 100 m3	m3	51,130	660,00	27 165,80	URS	0,75	495,00	20 359,35
p	007	132301204	Přiliskování lepenky k hloubení vrstvy š 6 do 2000 mm v horní vrstvě š 6	m3	81,370	45,60	2 857,31	URS	0,75	34,25	1 148,10
p	008	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopové výsadby z horní vrstvy š 6	m3	107 430	34,70	3 674,91	URS	0,75	23,85	2 769,79
p	009	162701102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopové výsadby z horní vrstvy š 6	m3	16,002	184,00	2 944,36	ROZPOČET	1,00	188,00	2 660,36
p	010	167101102	Nahrazení výkopové výsadby š 6 do 100 m3	m3	33 119	53,20	1 761,93	URS	0,75	35,45	2 171,35
p	011	171201201	Uložení vybraných materiálů na sklady	m3	35 119	12,00	421,42	ROZPOČET	1,00	12,00	344,85
p	012	171201211	Poskládání vybraných materiálů na sklady (skladovací)	t	28,318	150,00	4 247,70	ROZPOČET	1,00	150,00	4 320,60
p	013	171301101	Zemní práce - kosení trávy nebo kosení výsadby vybranými prostředky	m2	19 380	220,00	4 283,60	ROZPOČET	1,00	220,00	4 326,70
p	002	005	5 - Komunikace pozemní	kpl	1		17 389,65			14 702,49	
p	011	381801111	Převládání ze stávajícího š 6 do 150 mm	m2	30,300	118,00	3 575,40	ROZPOČET	1,00	118,00	3 575,40
vv			tráva š 700								
vv			0,75,52		7,700						
vv			tráva š 1100								
vv			1,11192		41,800						
vv			Součet		49,500						
p	011	381801111	Uložení betonu podkladu ACP 15 (obrubník) (OKB) 170 mm š 6 do 3 m	m2	7 740	328,00	2 528,80	URS	0,75	246,00	1 884,20
vv			tráva š 700								
vv			0,75,52		7,700						
vv			Součet		7,700						
p	011	381801111	Poskládání vybraných materiálů na sklady (skladovací)	m2	19 380	14,00	2 713,20	URS	0,75	10,80	331,40
vv			tráva š 700								
vv			0,75,52		7,700						
vv			tráva š 1100								
vv			1,11192		41,800						
vv			Součet		49,500						
p	020	377140111	Uložení betonové výsadby ACP 15 (OKB) š 6 do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	21 760	315,00	7 796,20	URS	0,75	236,25	5 847,49
vv			tráva š 700								
vv			0,75,5		3,850						
vv			tráva š 1100								
vv			1,1119		10,900						
vv			Součet		24,750						
p	009	381801111	Uložení zámkové dlažby komunikace pro pěší	m2	2,000	97,00	194,00	URS	0,75	192,75	285,00
vv			zámková dlažba - materiál použit stávající								
vv			21		2,000						
vv			Součet		2,000						
p	003	006	6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní	kpl	1		26 208,51			19 666,38	
p	012	53111196	Mechanická dr 140 mm z betonu průběhu (š 6 25/3)	m3	6 360	3 310,00	10 966,00	URS	0,75	7 982,60	14 517,43
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	013	63111197	Přiliskování k nezastíněné š 6 do 240 mm z betonu průběhu (š 6 25/3)	m3	1 050	32,80	309,41	URS	0,75	39,60	232,06
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4 278,98
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4 278,98
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4 278,98
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4 278,98
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4 278,98
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4 278,98
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4 278,98
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4 278,98
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4 278,98
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4 278,98
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4 278,98
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4 278,98
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4 278,98
vv			tráva dr 140 mm								
vv			0,70,212		1,680						
vv			tráva dr 140 mm								
vv			1,10,219		4,180						
vv			Součet		5,860						
p	014	63136202	Výzvěž (výzvěž) z betonu průběhu (š 6 25/3)	t	6 256	26 600,00	16 640,56	URS	0,75	19 125,00	4

p	016	063945101	Trny z betonové oceli R8 do betonu s vyztužením otvoru	kus	100,000	89,70	8 970,00	ROZPOČET	1,00	89,70	8 970,00
			Trny R8 do stávajícího panelu								
			100		100,000						
			Součet		100,000						
p	008	065042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z lišého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,296	2 100,00	2 698,75	ROZPOČET	1,00	2 100,00	2 598,75
			Podkladní plochy								
			1,11190,05		1,045						
			0,75,5,0,05		0,1925						
			Součet		1,2375						
z	005	007	997 - Přesun sutě	kpl	1		14 426,84				14 076,25
p	028	097013501	Odvoz sutí a vybořených hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se silnicem	t	14,485	200,00	2 893,00	ROZPOČET	1,00	200,00	2 893,00
p	029	097013509	Příplatek k odvozu sutí a vybořených hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,485	0,75	1 100,34	URS	0,75	7,31	1 057,75
p	030	097013901	Poplatek za uložení stavebního nebo výrobního odpadu na skládce (skládkovna)	t	14,485	700,00	10 125,60	ROZPOČET	1,00	700,00	10 125,60
z	006	008	998 - Přesun hmot	kpl	1		1 982,56				1 486,92
p	027	098226511	Přesun hmot pro prozvědi komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo železobetonovým	t	30,832	50,00	1 541,60	URS	0,75	23,05	1 486,92
vp	002	008	VP - Větrání - PRÍPOČTY	kpl	1		131 501,41				111 477,81

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘICKÝ V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel Prima spol. s r.o.

D2 CHLAZENÍ SERVEROVNY - změna dle skutečnosti

Typ	pořadí	Kód	Název	mj	množství	JC odbyt	Odbyt CELKEM
1	1	1	Chlazení serveru - DODÁVKA STAVBY	KPL	1,00		153 544,00
p	1	1000-01a	Dodávka: VNITŘNÍ CHLADIČ JEDNOTKA NÁSTĚNNÁ, CHLADIČ VÝKON 2,4 - 7,1 kW- 1KS JEDNOTKA ASYG24UFC, KONDENZAČNÍ JEDNOTKA CHLADIČ VÝKON 2,4 - 14 kW, AOYG45LBT8, JEDNOTKA OVLÁDANÁ BEZDRÁTOVÝM OVLADAČEM, SOUČÁST DODÁVKY S JEDNOTKOU, VENKOVNÍ JEDNOTKA, NAPÁJENÍ 3x5MM2, JIŠTĚNÍ 32A, 230V, DISTRIBUTOR CHLADIVA NAPÁJENÍ 3x2,5, JIŠTĚNÍ VNITŘNÍ JEDNOTKA 16 A, NAPĚTÍ 230V	soub	-1,00	148 572,00	-148 572,00
p	2	1000-01b	Montáž: VNITŘNÍ CHLADIČ JEDNOTKA NÁSTĚNNÁ, CHLADIČ VÝKON 2,4 - 7,1 kW- 1KS JEDNOTKA ASYG24UFC, KONDENZAČNÍ JEDNOTKA CHLADIČ VÝKON 2,4 - 14 kW, AOYG45LBT8, JEDNOTKA OVLÁDANÁ BEZDRÁTOVÝM OVLADAČEM, SOUČÁST DODÁVKY S JEDNOTKOU, VENKOVNÍ JEDNOTKA, NAPÁJENÍ 3x5MM2, JIŠTĚNÍ 32A, 230V, DISTRIBUTOR CHLADIVA, NAPÁJENÍ 3x2,5, JIŠTĚNÍ VNITŘNÍ JEDNOTKA 16 A, NAPĚTÍ 230V	soub	-1,00	2 857,00	-2 857,00
p	3	1000-02a	Dodávka: KONZOLA POD JEDNOTKU	ks	-1,00	1 429,00	-1 429,00
p	4	1000-02b	Montáž: KONZOLA POD JEDNOTKU	ks	-1,00	685,00	-685,00
p	5	1000-03a	Chlazení serveru - DODÁVKA ČASTÍ PRO UŽIVATELE STAVBY	KPL	1,00		29 271,90
p	6	1000-03b	Dodávka: VNITŘNÍ CHLADIČ JEDNOTKA NÁSTĚNNÁ, CHLADIČ VÝKON 2,4 - 7,1 kW- 1KS JEDNOTKA ASYG24UFC, KONDENZAČNÍ JEDNOTKA CHLADIČ VÝKON 2,4 - 14 kW, AOYG45LBT8, JEDNOTKA OVLÁDANÁ BEZDRÁTOVÝM OVLADAČEM, SOUČÁST DODÁVKY S JEDNOTKOU, VENKOVNÍ JEDNOTKA, NAPÁJENÍ 3x5MM2, JIŠTĚNÍ 32A, 230V, DISTRIBUTOR CHLADIVA, NAPÁJENÍ 3x2,5, JIŠTĚNÍ VNITŘNÍ JEDNOTKA 16 A, NAPĚTÍ 230V	soub	-1,00	26 514,00	-26 514,00
p	7	1100-28a	Montáž: VNITŘNÍ CHLADIČ JEDNOTKA NÁSTĚNNÁ, CHLADIČ VÝKON 2,4 - 7,1 kW- 1KS JEDNOTKA ASYG24UFC, KONDENZAČNÍ JEDNOTKA CHLADIČ VÝKON 2,4 - 14 kW, AOYG45LBT8, JEDNOTKA OVLÁDANÁ BEZDRÁTOVÝM OVLADAČEM, SOUČÁST DODÁVKY S JEDNOTKOU, VENKOVNÍ JEDNOTKA, NAPÁJENÍ 3x5MM2, JIŠTĚNÍ 32A, 230V, DISTRIBUTOR CHLADIVA, NAPÁJENÍ 3x2,5, JIŠTĚNÍ VNITŘNÍ JEDNOTKA 16 A, NAPĚTÍ 230V	soub	-1,00	2 857,00	-2 857,00
p	8	1100-28b	MEDEŇE POTRUBÍ VČETNĚ NÁVLEKOVÉ IZOLACE - DODÁVKA STAVBY	KPL	1,00		16 648,00
p	9	1100-29a	Dodávka: DN 16/10 - PLYN/KAPALINA	m	-8,00	514,00	-514,00
p	10	1100-29b	Montáž: DN 16/10 - PLYN/KAPALINA	m	-8,00	74,00	-592,00
p	11	1100-30a	Dodávka: DN 16/10 - PLYN/KAPALINA	m	-8,00	74,00	-592,00
p	12	1100-30b	Montáž: DN 16/10 - PLYN/KAPALINA	m	-8,00	74,00	-592,00
p	13	1100-31a	Dodávka: POMOČNÝ MATERIÁL, NÁPLŇ CHLADIVA, SERÍZENÍ ZAŠKOLENÍ	ks	-1,00	7,00	-728,00
p	14	1100-31b	Montáž: POMOČNÝ MATERIÁL, NÁPLŇ CHLADIVA, SERÍZENÍ ZAŠKOLENÍ	ks	-1,00	7,00	-728,00
p	15	1009-1465a	Dodávka: ČERPADLO KONDENZÁTU VČETNĚ POTRUBÍ	kpl	-1,00	3 750,00	-3 750,00
p	16	1009-1465b	Montáž: ČERPADLO KONDENZÁTU VČETNĚ POTRUBÍ	kpl	-1,00	150,00	-3 900,00
p	17	1901-1111	POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR	KPL	1,00		13 336,00
p	18	1009-1465a	Dodávka: POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR 400x15, TEPLOTNÍ SPOUŠTĚNÍ, ODOLNOST 90 min	ks	-2,00	1 684,00	-13 336,00
p	19	1009-1465b	Montáž: POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR 400x15, TEPLOTNÍ SPOUŠTĚNÍ, ODOLNOST 90 min	ks	-2,00	871,00	-14 207,00
p	20	1901-1112	VEDLEŠNÍ NÁKLADY	KPL	1,00		9 434,63
p	21	1901-1112	Doprava 3,60% z dodávky zařízení	kpl	-1,00	7 222,00	-7 222,00
p	22	1901-1112	Přesun 2,50/kg: Cena, Hmotnost	kg	-173,96	3,00	-158,88
p	23	1901-1113	Průvzdušná výpomoc 1,60%	kpl	-1,00	358,00	-358,00
p	24	1901-1114	Zednické výpomoc 1,60%	kpl	-1,00	115,00	-115,00
p	25	1901-1115	z montáže a nádob zařízení	kpl	-1,00	404,00	-404,00
p	26	1901-1116	GZS 5,00% z montážních nákladů, lešení a izolaci	kpl	-1,00	167,00	-167,00
p	27	1901-1117	Provozní náklady 2,00% z montážních nákladů	kpl	-1,00	715,00	-715,00
p	28	1901-1117	Kompletní zkušební 10,00% z montáže zařízení	kpl	-1,00		
			Chlazení serveru - celkem				-224 335,88

1	1	1	Chlazení serveru - DODÁVKA STAVBY	KPL	1,00		60 628,88
p	1	1000-01a	Dodávka: VNITŘNÍ CHLADIČ JEDNOTKA, CHLADIČ VÝKON 2,4 - 7,5 kW, KONDENZAČNÍ JEDNOTKA CHLADIČ VÝKON 2,4 - 7,5 kW, JEDNOTKA OVLÁDANÁ KEBOLOVÝM OVLADAČEM, SOUČÁST DODÁVKY S JEDNOTKOU, SILOVÝ PŘÍVOD VNITŘNÍ JEDNOTKA 3x1,5, VENKOVNÍ JEDNOTKA 3x2,5, KOMUNIKAČNÍ KABEL 3x0,5, JIŠTĚNÍ VNITŘNÍ JEDNOTKA 10 A, VENKOVNÍ JEDNOTKA 16 A, NAPĚTÍ 230 V	soub	1,00	76 114,58	76 114,58
p	2	1000-01b	Montáž: VNITŘNÍ CHLADIČ JEDNOTKA, CHLADIČ VÝKON 2,4 - 7,5 kW, KONDENZAČNÍ JEDNOTKA CHLADIČ VÝKON 2,4 - 7,5 kW, JEDNOTKA OVLÁDANÁ KEBOLOVÝM OVLADAČEM, SOUČÁST DODÁVKY S JEDNOTKOU, SILOVÝ PŘÍVOD VNITŘNÍ JEDNOTKA 3x1,5, VENKOVNÍ JEDNOTKA 3x2,5, KOMUNIKAČNÍ KABEL 3x0,5, JIŠTĚNÍ VNITŘNÍ JEDNOTKA 10 A, VENKOVNÍ JEDNOTKA 16 A, NAPĚTÍ 230 V	soub	1,00	2 857,11	2 857,11
p	3	1000-02a	Dodávka: KONZOLA POD JEDNOTKU	ks	1,00	971,43	971,43
p	4	1000-02b	Montáž: KONZOLA POD JEDNOTKU	ks	1,00	685,72	685,72
p	5	2	MEDEŇE POTRUBÍ VČETNĚ NÁVLEKOVÉ IZOLACE - DODÁVKA STAVBY	KPL	1,00		4 962,98
p	7	1100-28a	Dodávka: DN 10 - KAPALINOVÁ SLOŽKA	m	8,00	142,86	1 112,88
p	8	1100-28b	Montáž: DN 10 - KAPALINOVÁ SLOŽKA	m	8,00	74,29	594,32
p	9	1100-29a	Dodávka: DN 18 - PLYNNÁ SLOŽKA	m	8,00	162,86	1 462,88
p	10	1100-29b	Montáž: DN 18 - PLYNNÁ SLOŽKA	m	8,00	91,43	731,44
p	11	1100-30a	Dodávka: POMOČNÝ MATERIÁL, NÁPLŇ CHLADIVA, SERÍZENÍ ZAŠKOLENÍ	ks	1,00	628,57	628,57
p	12	1100-30b	Montáž: POMOČNÝ MATERIÁL, NÁPLŇ CHLADIVA, SERÍZENÍ ZAŠKOLENÍ	ks	1,00	342,86	342,86
p	13	1100-31a	Dodávka: ČERPADLO KONDENZÁTU VČETNĚ POTRUBÍ	kpl	0,00	0,00	0,00
p	14	1100-31b	Montáž: ČERPADLO KONDENZÁTU VČETNĚ POTRUBÍ	kpl	0,00	0,00	0,00
p	15	1009-1465a	POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR	KPL	1,00		0,00
p	16	1009-1465b	Dodávka: POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR 400x15, TEPLOTNÍ SPOUŠTĚNÍ, ODOLNOST 90 min	ks	0,00	6 617,17	0,00
p	17	1009-1465b	Montáž: POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR 400x15, TEPLOTNÍ SPOUŠTĚNÍ, ODOLNOST 90 min	ks	0,00	971,43	0,00
p	18	1901-1111	VEDLEŠNÍ NÁKLADY	KPL	1,00		4 539,44
p	19	1901-1111	Doprava 3,60% z dodávky zařízení	kpl	1,00	2 891,53	2 891,53
p	20	1901-1112	Přesun 2,50/kg: Cena, Hmotnost	kg	123,96	2,97	356,16
p	21	1901-1113	Průvzdušná výpomoc 1,60%	kpl	1,00	260,57	260,57
p	22	1901-1114	Zednické výpomoc 1,60%	kpl	1,00	83,38	83,38
p	23	1901-1115	z montáže a nádob zařízení	kpl	1,00	296,18	296,18
p	24	1901-1116	GZS 5,00% z montážních nákladů, lešení a izolaci	kpl	1,00	116,48	116,48
p	25	1901-1117	Provozní náklady 2,00% z montážních nákladů	kpl	1,00	521,14	521,14
p	26	1901-1117	Kompletní zkušební 10,00% z montáže zařízení	kpl	1,00		
			Chlazení serveru - celkem				90 177,27

Rozdíl k odpočtu -134 264,61

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

D2 ZALOŽENÍ NÚŽKOVÉ NÁKLADNÍ PLOŠINY - změna dle skutečnosti

TYP	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
1	001	PSV	Práce a dodávky PSV	KPL	1,000						
2	001	767	Konstrukce zámečnické	KPL	1,000						
37	037	767995000R01	Ocelový keson plech tl. 4 mm, po obvodu svisle a vodorovně ztužen L 40/40/5 mm včetně čerpadí jímky kompl. D+M	kpl	-1,000	61 266,50	-61 266,50	R. POLOŽKA	1,00	61 266,50	-61 266,50
68	068	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-612,665	2,00	-1 225,33	POČET	1,00	2,00	-1 225,33
Celkem											-62 491,83

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel Prima spol. s r.o.

D2 VÝPLNĚ OTVORŮ - nové dveře do nové rackovny m.č. -1.16

Typ	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
p	001	DVI-1.16	Vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné 750/2100 PRAVÉ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EW 30 DP3 C1, dodávka včetně dělené zárubně, povrch křídla LAMINO CPL, barva BÍLÁ nebo SLONOVÁ KOST D+M	kus	1,000	12 590,20	12 590,20
Celkem							12 590,20

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ. DOMOV U BIŘICKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

D2 ŘEŠENÍ POŽ.OBOLNOSTI STĚNY 5.NP - provedení OK, pož.obkladů - KŘÍDLO A

Typ	PC	Kod	Popis	AU	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
SS			Náklady z rozpočtu				108 917,06			108 559,02
1	001	HSV	Práce a dodávky HSV	kpl	1		3 803,07			3 663,96
2	001	3	Svisle s kompletní konstrukcí	kpl	1		320,12			240,09
P	001	345321313	Zdivo aikové parapetní, schodišové a zábradelní ze ŽB tl. 16/20	m3	0,032	1 929,30	93,74	URS	0,75	2 196,38
VV			Atika							
VV			0,3*0,21*0,5		0,032					
VV			Součet		0,032					
P	002	345351101	Zhízení betonů třídy aikových, parapetních, schodišových a zábradelních ploštěných	m2	0,400	372,60	149,04	URS	0,75	279,45
VV			Atika							
VV			0,3*0,5*2		0,400					
VV			Součet		0,400					
P	003	345351102	Odstavení betonů třídy aikových, parapetních, schodišových a zábradelních ploštěných	m2	0,100	83,40	33,36	URS	0,75	62,35
P	004	34536121	Výzrub zdiva aikových, parapetních, schodišových a zábradelních betonářskou cihlou 10/105	t	0,001	12 378,90	43,98	URS	0,75	32 984,18
VV			Předpoklad 40 kg/m3							
VV			Atika							
VV			0,3*0,21*0,5*40*1,1*0,001		0,001					
VV			Součet		0,001					
2	002	6	Úpravy povrchů, podlahy a ořazování vyplní	kpl	1		2 300,00			2 300,00
P	005	642941010R	Úprava stávající zarubné pro opláštění SDK deskami	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	P. POLOŽKA	1,00	2 300,00
2	003	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	kpl	1		706,69			655,14
P	006	362052210	Smazání zdiva nezakladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,032	6 443,60	206,19	URS	0,75	4 832,63
VV			Atika							
VV			0,3*0,21*0,5		0,032					
VV			Součet		0,032					
P	007	977311000R	Řezání stávající betonové cihly na terčích	m	3,500	143,00	500,50	P. POLOŽKA	1,00	143,00
2	004	997	Přesun sutě	kpl	1		458,07			450,54
P	008	997011117	Vnitřní stavení doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v úst. 24 m s použitím mechanizace	t	0,317	450,00	142,65	ROZPOČET	1,00	450,00
P	008	9970113501	Odvaz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskladku do 1 km se složením	t	0,317	200,00	63,40	ROZPOČET	1,00	200,00
P	010	9970113509	Příplatek k odvazu sutě a vybouraných hmot na skládku ŽK 1 km přes 1 km	t	0,170	9,90	30,12	URS	0,75	7,13
P	011	9970113831	Příplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skladka ne)	t	0,317	700,00	221,90	ROZPOČET	1,00	700,00
2	005	998	Přesun hmot	kpl	1		18,19			18,19
P	012	9997011003	Přesun hmot pro budovy zřízne v do 24 m	t	0,107	170,00	18,19	ROZPOČET	1,00	170,00
1	001	PSV	PSV - Práce a dodávky PSV	kpl	1		105 113,99			104 895,06
2	006	711	Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům	kpl	1		591,02			541,02
P	013	7111415F3	Proverzení izolace proti vlhkosti parou přivazování vodorovné	m2	3,000	66,00	204,00	ROZPOČET	1,00	66,00
VV			Přes plochu a jeřk							
VV			0,5*3*2		3,000					
VV			Součet		3,000					
P	014	725321311	Práce hydroizolace	m2	9,130	108,00	370,30	ROZPOČET	1,00	108,00
VV			HPM,15							
VV			3,450							
P	015	998711203	Přesun hmot procentní pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 24 m	%	5,766	2,30	14,42	ROZPOČET	1,00	2,30
2	007	763	Konstrukce suché výstavby	kpl	1		66 222,70			66 089,42
P	016	763111622	Montáž desek tl 15 mm SDK	m2	3,243	110,00	356,73	URS	0,75	62,50
VV			Příčka							
VV			1,65*1		1,650					
VV			1,4*0,13		0,182					
VV			2,17*0,2		0,450					
VV			2,17*0,45		0,977					
VV			Součet		3,243					
P	017	590305221	Obklad stavební desky tl 15 mm	m2	3,367	180,00	605,06	P. POLOŽKA	1,00	180,00
VV			SDK,1,1							
VV			3,367							
P	018	763111751	Příplatek k SDK příčka za plochu do 6 m2 jednokříž	m2	2,243	54,40	176,42	URS	0,75	40,80
P	019	763132000P	Montáž protažných desek tl 15 mm R50	m2	10,273	170,00	1 638,31	P. POLOŽKA	1,00	470,00
VV			Acetolový profil							
VV			4,14*4,04*3,09*3,48*2,64*2,45*2,75*0,11*4		11,101					
VV			Příčka							
VV			10,5*2		21,000					
VV			4,14*0,13		0,576					
VV			3,48*0,13		0,452					
VV			1,4*0,13		0,182					
VV			Součet		33,273					
P	020	590810121	Desky požární ochrany PROMATECH-H tl. 15 mm	m2	10,260	1 195,00	10 170,70	P. POLOŽKA	1,00	1 195,00
P	021	998761403	Přesun hmot procentní pro sádkoanionové konstrukce v objektech v do 24 m	%	649,242	2,00	1 298,48	ROZPOČET	1,00	2,00
2	008	763B	Konstrukce suché výstavby	kpl	1		40,87			30,50
P	022	763111281	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	1,650	22,20	40,67	URS	0,75	16,65
VV			Příčka							
VV			1,65*1		1,650					
VV			1,4*0,13		0,182					
VV			Součet		1,832					
2	009	766	Konstrukce truhlářské	kpl	1		262,30			262,30
P	023	766411000R	Demontáž obložení stěn z cementotřískových desek	m2	2,500	81,00	202,50	P. POLOŽKA	1,00	81,00
VV			Příčka							
VV			2,5		2,500					
VV			Součet		2,500					
P	024	766691914	Vyšívání náboj závěsů dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	14,30	57,20	ROZPOČET	1,00	14,30
VV			Stávající dřevě							
VV			2*2		4,000					
VV			Součet		4,000					
P	025	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	2,397	1,00	2,60	ROZPOČET	1,00	2,60
2	010	767	Konstrukce zámečnické	kpl	1		37 423,80			37 423,80

P	026	767220000R	Demontáž stávajícího zábradlí, zkrácení, posunutí sloupku včetně nátěru a zpětné montáže kompl. D+M.	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	PRÍLOŽKA	1,00	6 500,00	6 500,00
P	027	767995000R	Ocelové konstrukce požární předstěny ošetřené nátěrem včetně výroby kolevních a spojovacích prvků	kus	1,000	30 190,00	30 190,00	PRÍLOŽKA	1,00	30 190,00	30 190,00
P	028	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	366,900	2,00	733,80	ROZPOČET	1,00	2,00	733,80
2	011	781	Dokončovací práce	kpl	1		412,58				377,34
P	029	781774116	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 25 kg/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,405	348,00	140,94	URS	0,75	261,00	105,71
VV			Artika								
VV			(0,3+0,21+0,3)*0,5			0,405					
VV		OK	Soubčet			0,405					
P	030	597612591	dlaždice keramická	m2	0,446	565,00	251,69	PRÍLOŽKA	1,00	565,00	251,99
VV			OK*1,1			0,446					
P	031	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,924	5,00	19,62	ROZPOČET	1,00	5,00	19,65
2	012	781B	Dokončovací práce	kpl	1		59,74				44,80
P	032	978059611	Ošekání a ošetření obkladů stěn z vnějších obkladů plochy do 1 m2	m2	0,405	147,50	59,74	URS	0,75	110,63	44,80
VV			Artika								
VV			(0,3+0,21+0,3)*0,5			0,405					
VV			Soubčet			0,405					
2	013	784	Dokončovací práce	kpl	1		101,18				75,89
P	033	734211001	Jeřínasobné bílé malby ze směsí se mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 2,80 m	m2	2,243	21,00	101,18	URS	0,75	23,10	75,89
VV			Průčka								
VV			1,65*1			1,650					
VV			1,4*0,10			0,182					
VV			2,17*0,2			0,434					
VV			2,17*0,45			0,977					
VV			Soubčet			3,213					

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ DOMOV U BIŘICKY V HRADCI KRÁLOVÉ“											
Objednatel											
Zhotovitel: Prima spol. s r.o.											
D2 ŘEŠENÍ POŽ.OBOLNOSTI STĚNY 5.NP - provedení OK, pož.obkladů - KRÍDLO B											
Typ	Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]		KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
SS			Náklady z rozpočtu				108 917,06				108 559,02
1	001	HSV	Práce a dodávky HSV	kpl	1		3 803,07				3 663,96
2	001	2	Svislé a kompletní konstrukce	kpl	1		320,12				240,09
P	001	345321313	Zdivo atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze železobetonu	m3	0,032	2 929,30	93,74	URS	0,75	2 196,98	70,30
W			Atika 0,30x21x0,5								
W			Součet								
P	002	345351101	Zdivo bednění zdiva atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plošných	m2	0,400	372,60	149,04	URS	0,75	276,45	111,78
W			Atika 0,30x21x0,5								
W			Součet								
P	003	345351102	Odstěrnění bednění zdiva atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plošných	m2	0,400	84,60	33,84	URS	0,75	25,38	25,02
P	004	345361821	Výztuž zdiva atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 ocel	t	0,001	40 978,90	40,98	URS	0,75	30 734,18	32,98
W			Přidpoklad 40 kg/m3								
W			Atika 0,30x21x0,5								
W			Součet								
2	002	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	kpl	1		2 300,00				2 300,00
P	005	642942006P	Úprava stávajícího zábradlí pro opláštění SDK deskami	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	R POLOŽKA	1,00	2 300,00	2 300,00
2	003	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	kpl	1		706,69				651,14
P	006	962052210	Bourání zdiva nadzemního ze železobetonu	m3	0,072	9 445,60	206,19	URS	0,75	4 832,63	151,34
W			Atika 0,30x21x0,5								
W			Součet								
P	007	977311000R	Řezání stávající betonové dlažby na terčích	m	3,599	164,00	300,99	R POLOŽKA	1,00	143,00	500,50
2	004	997	Přesun hmot	kpl	1		458,07				456,54
P	008	997012117	Vnitřní stěny (doprava hmot a vybočení hmot pro podvozy v 24 m s použitím mechanizace)	t	0,317	456,00	142,85	ROZPOČET	1,00	456,00	142,85
P	009	997013501	Odklizení zdiva vodorovných hmot na skládku nebo na skládku do 1 km s sloužením	t	0,317	200,00	63,40	ROZPOČET	1,00	200,00	63,40
P	010	997013509	Připravení k odvozu hmot a vybočení hmot na skládku ZKČ a k přenesení k ní	t	2,170	3,50	7,59	URS	0,75	5,69	22,39
P	011	997013821	Poplatek za uložení stavebního smetání oúpadu ze skládky (skládání hmot)	t	0,317	700,00	221,91	ROZPOČET	1,00	700,00	221,91
2	005	998	Přesun hmot	kpl	1		18,19				18,19
P	012	998011003	Přesun hmot pro hmoty zdiva v 24 m	t	0,107	170,00	18,19	ROZPOČET	1,00	170,00	18,19
1	001	PSV	PSV - Práce a dodávky PSV	kpl	1		105 113,99				104 895,06
2	006	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	kpl	1		591,02				591,02
P	013	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pasy přitavení podlahy	m2	3,000	68,00	204,00	ROZPOČET	1,00	68,00	204,00
W			Přes plochu a želez								
W			Součet								
P	014	711141559	Přes plochu a želez	m2	3,400	100,00	372,80	ROZPOČET	1,00	108,00	372,80
W			HP 1,15								
P	015	998711203	Přesun hmot pro provedení izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 24 m	%	5,768	2,50	14,42	ROZPOČET	1,00	2,50	14,42
2	007	761	Konstrukce suché výstavby	kpl	1		66 222,70				64 089,42
P	016	761111622	Montáž desek tl 15 mm SDK	m2	2,245	110,00	246,95	URS	0,75	185,21	267,35
W			Příčka 1,65x1								
W			1,4x0,13								
W			2,1x0,2								
W			2,1x0,45								
W			Součet								
P	017	760305221	Deska střešní deska tl 15,0 mm	m2	3,567	160,00	570,72	R POLOŽKA	1,00	180,00	642,08
W			SDK 1,1								
P	018	763111751	Připravení k SDK příčka ze plochy do 6 m2 jednotlivě	m2	3,243	54,40	176,42	URS	0,75	40,80	132,31
P	019	763132000R	Montáž požárních desek tl 15 mm R40	m2	23,273	470,00	10 938,81	R POLOŽKA	1,00	470,00	10 938,81
W			Ocelový profil 4,1x4,04x3,09x3,15x2,64x2,45x2,75x0,11x4								
W			Příčka 10,5x2								
W			4,1x0,13								
W			3,1x0,13								
W			1,4x0,13								
W			Součet								
P	020	590610121	Deska požární ochranná PROMATECH-H 15 mm	m2	40,260	1 195,00	48 110,70	R POLOŽKA	1,00	1 195,00	48 110,70
P	021	999763403	Přesun hmot pro provedení konstrukce z ocelových v 24 m	%	649,342	2,00	1 298,68	ROZPOČET	1,00	2,00	1 298,68
2	008	763B	Konstrukce suché výstavby	kpl	1		40,67				30,50
P	022	763112811	Demontáž desek jednoduše opláštění SDK příčka	m2	1,832	22,20	40,67	URS	0,75	16,65	30,50
W			Příčka 1,65x1								
W			1,4x0,13								
W			Součet								
2	009	766	Konstrukce truhlářské	kpl	1		262,30				262,30
P	023	766411000R	Demontáž obložení stěn z cementofiskových desek	m2	2,300	91,00	209,50	R POLOŽKA	1,00	81,00	202,50
W			Příčka 2,5								
W			Součet								
P	024	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	14,30	57,20	ROZPOČET	1,00	14,30	57,20
W			Závěsní dveře								
W			Součet								
P	025	968766203	Přesun hmot procentní pro konstrukci truhlářské v objektech v 24 m	%	2,597	1,00	2,60	ROZPOČET	1,00	1,00	2,60
2	010	767	Konstrukce zámečnické	kpl	1		37 423,80				37 423,80

P	026	767220000R	Demontáž stávajícího zábradlí, zkrácení, posunutí sloupku včetně nátěru a zpětné montáže kompletní D+M.	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	R POLOŽKA	1,00	6 500,00	6 500,00
P	027	767995000R	Ocelová konstrukce požární předstěny ošetřena nátěrem včetně výroby, kotvení a spojovacích prvků	kus	1,000	30 190,00	30 190,00	R POLOŽKA	1,00	30 190,00	30 190,00
P	02b	998767203	Přesun hmot, prostanu pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	366,900	2,00	733,80	ROZPOČET	1,00	2,00	733,80
2	011	781	Dokončovací práce	kpl	1		412,56				377,34
P	02b	781774116	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 25 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	0,405	346,00	140,94	UPS	0,75	261,00	105,71
VV			titula								
VV			10,3+0,21+0,31*0,5			0,405					
VV		OK	Součet			0,405					
P	030	557672594	Montáž keramické	m ²	0,446	365,00	261,38	R POLOŽKA	1,00	566,00	251,09
VV			OK 1,1			0,446					
P	031	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 25 m	%	3,929	5,00	19,65	ROZPOČET	1,00	5,00	19,65
2	012	781B	Dokončovací práce	kpl	1		59,74				44,80
P	032	978059611	Odsekání a odehrání obkladů stěn z vnějších obkladaček plochy do 1 m ²	m ²	0,405	147,30	59,74	UPS	0,75	116,63	44,80
VV			titula								
VV			10,3+0,21+0,31*0,5			0,405					
VV			Součet			0,405					
2	013	784	Dokončovací práce	kpl	1		101,18				75,89
P	032	754211001	Jednosložkové bílé malby ze směsi s mokrým výborně ojetím vyzdobení v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	3,243	31,20	101,18	UPS	0,75	23,40	75,89
VV			titula								
VV			1,65*1			1,650					
VV			1,4*0,13			0,182					
VV			2,17*0,2			0,434					
VV			2,17*0,45			0,977					
VV			Součet			3,243					

10

STAVBA „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“							
Objednatel:							
Zhotovitel: Prima spol. s r.o.							
D2 ZL00X SILNOPROUD - jištění obvodů EPS							
	Pol.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odhadovaná cena jednotková	Odhadovaná cena celková
2	001	000434081	jiště PL7 1pól/oh.B/ 10-16A	ks	4	151,68 Kč	607,52 Kč
2	004	210120401	jiště vč.zapojení 1pól/25A	ks	4	47,03 Kč	188,12 Kč
2	005		8 * materiál podružný (ze součtu materiálů elektromontážního)	proc	3,00	607,52 Kč	18,23 Kč
2	006	12	zařízení stavenišť (ze součtu: přesun dodávk+materiál elektromontážní+profes+materiál podružný+elektromontáže)	proc	3,25	813,87 Kč	26,45 Kč
2	007	13	pro. ozní vlv. (ze součtu: přesun dodávek+materiál elektromontážní+profes+materiál podružný+elektromontáže)	proc	0,80	813,87 Kč	6,51 Kč
2	008	16	revize	KPL	1	1 125,00 Kč	1 125,00 Kč
2	009	17	Úprava rozvaděče	KPL	1	1 068,75 Kč	1 068,75 Kč
						3 040,58 Kč	

4

STAVBA _VYSTAVBA EVAKUAČNIHO VYTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BIŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ							
Objednatel:							
Zhotovitel: Prima spol. s r.o.							
D2 ZL 00X_ SLABOPROUD - změna WiFi zářičů dle požadavku investora - ODPOČTY							
Pol.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	Poznámka
		Podobjekt SO 02 - Strukturovaná kabeláž SK					
		Část SO 021 - Strukturovaná kabeláž SK - MATERIÁL	1	kpl			
1	2.21E+08	MATERIÁL: WiFi Access Point 802.11a/b/g/n/ac až 867Mbps, Dualband, PoE, GLAN, WPS, RADIUS server, Roaming, centrální správa. Podpora až 100 uživatelů současně a rychlý roaming mezi přístupovými body	-24,0000	ks	2 612,50	-62 700,00	
		Celkem Část SO 021 - Strukturovaná kabeláž SK - MATERIÁL	1	kpl		-62 700,00	
		Část SO 022 - Strukturovaná kabeláž SK - MONTÁŽ	1	kpl			
1	2.21E+08	MONTÁŽ: WiFi Access Point 802.11a/b/g/n/ac až 867Mbps, Dualband, PoE, GLAN, WPS, RADIUS server, Roaming, centrální správa. Podpora až 100 uživatelů současně a rychlý roaming mezi přístupovými body	-24,0000	ks	427,50	-10 260,00	
		Celkem Část SO 022 - Strukturovaná kabeláž SK - MONTÁŽ	1	kpl		-10 260,00	
		Celkem: Podobjekt SO 02 - Strukturovaná kabeláž SK	1	kpl		-72 960,00	

STAVBA VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘČKY V HRADCI KRÁLOVÉ

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

D2 Zl. 00X_SLABOPROUD - změna WiFi zvýšení počtu Acces Point

			Popis	Množství	Měrná jednotka	JC	CELKEM	POZNÁMKA
2	001	D2SL419	Změna WiFi zvýšení počtu Acces Point - MATERIÁL	1	KPL			
P	001		MATERIÁL: kabel U/UTP drát CAT6, PVC, délka 500m, šedý	1 400,00	M	7,4	8960,000	Rozpočet*1
P	002		MATERIÁL: trubka PVC LPFLEX 2323	350,00	M	4,3	1505,000	Rozpočet*1
P	003		MATERIÁL: zásuvka pod omítku 1xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku	20,00	ks	10,7	1274,000	Rozpočet*1
P	004		MATERIÁL: krabice přístrojová KP68/2	20,00	ks	11,1	228,000	Rozpočet*1
P	005		MATERIÁL: Patch kabel UTP 3m, CAT6, šedý, s litou ochranou, 2xRJ45, /ESP	20,00	ks	37,1	742,000	Rozpočet*1
P	006		MATERIÁL: drobný elektroinstalační materiál (5kg)	1,00	kpl	2590	2590,000	R-položka*1
P	007		MATERIÁL: Projektová dokumentace skutečného provedení	8,00	HOD	0	0,000	R-položka*1
P								
P	002	D2SL419	Změna WiFi zvýšení počtu Acces Point - MONTÁŽ	1	KPL			
P	001		MONTÁŽ: kabel U/UTP drát CAT6, PVC, délka 500m, šedý	1 400,00	M	7,6	10640,000	Rozpočet*1
P	002		MONTÁŽ: trubka PVC LPFLEX 2323	350,00	M	11,4	3990,000	Rozpočet*1
S	003		MONTÁŽ: zásuvka pod omítku 1xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku	20,00	ks	7,6	1520,000	Rozpočet*1
Z	004		MONTÁŽ: krabice přístrojová KP68/2	20,00	ks	27,5	950,000	Rozpočet*1
P	005		MONTÁŽ: Patch kabel UTP 3m, CAT6, šedý, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	20,00	ks	9,5	190,000	Rozpočet*1
P	006		MONTÁŽ: drobný elektroinstalační materiál (5kg)	1,00	kpl	2375	2375,000	Rozpočet*1
P	007		MONTÁŽ: Projektová dokumentace skutečného provedení	8,00	HOD	0	0,000	R-položka*1
P								
P								
S			CELKEM MATERIÁL				15 209,000	
Z			CELKEM MONTÁŽ				22 865,000	
P								
S								

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘICKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

D2 ZL 00X KOTEVNÍ TRNY VÝTAHOVÉ ŠACHTY

	Pař.	Kód	Popis	Mírná jednotka	Množství	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	Poznámka	Koeficient	Odbytová cena celkem	Odbytová cena celkem FINÁLNÍ
1	001	HSV	Práce a dodávky HSV	kpl	1,000		14 051,10				13 782,30
2	001	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	kpl	1,000		14 051,10				13 782,30
p	001	949101111	Lešení pomocné pro vytvoření jádrových vrát	m2	24,000	25,00	600,00	POČET	1,00	25,00	600,00
w			(1,0 x (2+2))*6		24,000						
w			Součet		24,000						
p	002	9771311158	Ukotvení montážní konzole	kus	6,000	598,50	3 591,00	1. POLOŽKA	1,00	598,50	3 591,00
p	003	9771311159	Vrtý příklepovými vrátky do D 22 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	12,000	228,80	2 745,60	2. POLOŽKA	1,00	228,80	2 745,60
w			(0,5 * 4,0)*6		12,000						
w			Součet		12,000						
p	004	953241211	Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrům	ks	24,000	44,80	1 075,20	URS	0,75	33,60	808,40
p	005	mat	Závrtová tyč M 16 PZ	ks	24,000	91,00	2 184,00	3. POLOŽKA	1,00	91,00	2 184,00
p	006	mat	Malta rychlotuhnoucí vinylosterová určená pro bezpodpěrové upevnění	ks	6,000	330,00	1 980,00	4. POLOŽKA	1,00	330,00	1 980,00
p	007	9771511167	Úklid po jádrovém vrtání	hod	3,000	226,10	678,30	5. POLOŽKA	1,00	226,10	678,30
w			(0,5 * 6,0)		3,000						
w			Součet		3,000						
p	008	9771511169	Vyhledání kabelů a výztuže	hod	3,000	399,00	1 197,00	6. POLOŽKA	1,00	399,00	1 197,00
w			(0,5 * 6,0)		3,000						
w			Součet		3,000						
Práce a dodávky HSV											13 782,30

STAVBA: VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BIŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ
Objednatel:
Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

D2 ZL 00X SLABOPROUD - EPS přemístění výstupních modulů do nové rozvodny

	Pol	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	Poznámka
1	001	D24-22	D2 ZL 00X SLABOPROUD - EPS přemístění výstupních modulů do nové rozvodny					
2	001	D24-22	D2 ZL 00X SLABOPROUD - EPS přemístění výstupních modulů do nové rozvodny - MATERIÁL					
p	001	037220990427	MATERIÁL: Adresovatelný, volně programovatelný reléový výstup (přepínací bezpotenciálový kontakt, zatížitelnost 24VDC/2A), napájení z adresovatelného vedení. Bez krabice	4,0000	ks			Rozpočet*1
p	002	037220990427	MATERIÁL: Demontáž Adresovatelný, volně programovatelný reléový výstup (přepínací bezpotenciálový kontakt, zatížitelnost 24VDC/2A), napájení z adresovatelného vedení. Bez krabice	4,0000	ks			Rozpočet*1
p	003	042220990429	MATERIÁL: Krabice bez víka pro prvky adresovatelného vedení, bílý plast, montáž na omítku.	4,0000	ks			Rozpočet*1
p	004	045220990430	MATERIÁL: Víko montážní krabice	4,0000	ks			Rozpočet*1
p	005	R	MATERIÁL: Demontáž Krabice bez víka pro prvky adresovatelného vedení, bílý plast, montáž na omítku.	4,0000	ks			R-položka*1
p	006	R	MATERIÁL: Demontáž Víko montážní krabice	4,0000	ks			R-položka*1
p	007	R	MATERIÁL: Rozvodná krabice - nehořlavé provedení	1,0000	ks	897,00	897,00	R-položka*1
	008	220990467	MATERIÁL: kabel 1-CXKE-R 2x1,5	40,0000	M	15,20	608,00	Rozpočet*1
p	009	040220990461	MATERIÁL: kabel PRAFIaGuard® F 1 x 2 x 0,8 PH120- R	60,0000	M	14,30	858,00	Rozpočet*1
		D24-22	Celkem D2 ZL 00X SLABOPROUD - EPS přemístění výstupních modulů do nové rozvodny -				2 363,00	
2	002	D24-22	D2 ZL 00X SLABOPROUD - EPS přemístění výstupních modulů do nové rozvodny - MONTÁŽ					
p	001	037220990427	MONTÁŽ: Adresovatelný, volně programovatelný reléový výstup (přepínací bezpotenciálový kontakt, zatížitelnost 24VDC/2A), napájení z adresovatelného vedení. Bez krabice	4,0000	ks	399,00	1 596,00	Rozpočet*1
p	002	037220990427	MONTÁŽ: Demontáž Adresovatelný, volně programovatelný reléový výstup (přepínací bezpotenciálový kontakt, zatížitelnost 24VDC/2A), napájení z adresovatelného vedení. Bez krabice	4,0000	ks	399,00	1 596,00	Rozpočet*1
p	003	042220990429	MONTÁŽ: Krabice bez víka pro prvky adresovatelného vedení, bílý plast, montáž na omítku.	4,0000	ks	38,00	152,00	Rozpočet*1
p	004	045220990430	MONTÁŽ: Víko montážní krabice	4,0000	ks	23,80	95,20	Rozpočet*1
p	005	R	MONTÁŽ: Demontáž Krabice bez víka pro prvky adresovatelného vedení, bílý plast, montáž na omítku.	4,0000	ks	38,00	152,00	R-položka*1
p	006	R	MONTÁŽ: Demontáž Víko montážní krabice	4,0000	ks	23,80	95,20	R-položka*1
p	007	R	MONTÁŽ: Rozvodná krabice - nehořlavé provedení	1,0000	ks	276,00	276,00	R-položka*1
	008	220990467	MONTÁŽ: kabel 1-CXKE-R 2x1,5	40,0000	M	11,40	456,00	Rozpočet*1
p	009	040220990461	MONTÁŽ: kabel PRAFIaGuard® F 1 x 2 x 0,8 PH120- R	60,0000	M	11,40	684,00	Rozpočet*1
		D24-22	Celkem D2 ZL 00X SLABOPROUD - EPS přemístění výstupních modulů do nové rozvodny -				3 102,40	
		D24-22	Celkem D2 ZL 00X SLABOPROUD - EPS přemístění výstupních modulů do nové rozvodny				7 465,40	

STAVBA: „VYSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“								
Objednatel:								
Zhotovitel: Prima spol. s r.o.								
D2 ZL 00X_SLABOPROUD - vynucené přeložky v rámci 1.PP								
			Popis	Množství	Měrná jednotka	JC	CELKEM	POZNÁMKA
1	001	D2SL423	Vynucené přeložky v rámci 1.PP - MATERIÁL					
2	001	D2SL4231	vynucené přeložky v rámci 1.PP - MATERIÁL	1	KPL			
P	001	R	MATERIÁL : Drobný instalační a spojovací materiál(spojky,krabice,trubky,žlabky atp.)	1,00	kpl	2070	2070,000	R-položka*1
P	001	R	MATERIÁL : Přeložení stávajících rozvodů	20,00	HOD	0	0,000	R-položka*1
S			CELKEM				1 870,000	
2	002	D2SL4232	vynucené přeložky v rámci 1.PP - MONTÁŽ	1	KPL			
P	001	R	MONTÁŽ : Drobný instalační a spojovací materiál(spojky,krabice,trubky,žlabky atp.)	1,00	kpl	1380	1380,000	R-položka*1
P	002	R	MONTÁŽ : Přeložení stávajících rozvodů	20,00	HOD	304	6080,000	R-položka*1
S								
S			CELKEM MATERIÁL				2 070,000	
S			CELKEM MONTÁŽ				7 460,000	
S							9 530,000	

4

STAVBA „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BIŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

D2 ZL00X_SLABOPROUD - sestra pacient - upřesnění koncových prvků

	Pol.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotkově	Odbytová cena celkem	Poznámka
1		D2SL424	D2 ZL 00X_SLABOPROUD - SETRA PACIENT - upřesnění počtu koncových prvků					
2		D2SL424	SETRA PACIENT - upřesnění počtu koncových prvků - MATERIAL					
P	001	001	Závěs lůžkové jednotky bez konektoru IP	24,0000	KUS	99,00	2 376,00	R položka *1
P	002	002	Zásuvka účastníka IP	24,0000	KUS	3 982,50	95 580,00	R položka *1
P	003	003	Volací šňůra IP	24,0000	KUS	897,75	21 546,00	R položka *1
P	004	004	Závěs volací šňůry	24,0000	KUS	43,88	1 053,12	R položka *1
P	005	22099052	konektor RJ45 F/UTP 4p	580,0000	KUS	14,20	8 236,00	Rozpočet *1
			Celkem SETRA PACIENT - upřesnění počtu koncových prvků - MATERIAL				128 791,12	
3		D2SL424-2	SETRA PACIENT - upřesnění počtu koncových prvků - MONTÁŽ					
P	001	001	Závěs lůžkové jednotky bez konektoru IP	24,0000	KUS	5,94	142,56	R položka *1
P	002	002	Zásuvka účastníka IP	24,0000	KUS	238,95	5 734,80	R položka *1
P	003	003	Volací šňůra IP	24,0000	KUS	53,87	1 292,88	R položka *1
P	004	004	Závěs volací šňůry	24,0000	KUS	2,63	63,12	R položka *1
P	005	22099052	konektor RJ45 F/UTP 4p	580,0000	KUS			Rozpočet *1
			Celkem SETRA PACIENT - upřesnění počtu koncových prvků - MONTÁŽ				7 233,36	
4		D2SL4243	SETRA PACIENT - upřesnění počtu koncových prvků - pomocné práce - MATERIAL					
P	001	22099053	Kabel F/UTP drát CAT5E šedý 4 páry,305m box, LS0H	30,0000	KUS	16,10	483,00	Rozpočet *1
P	002	001	Instalační rámeček malý (ZU,ZVST)	24,0000	M	20,25	486,00	R položka *1
P	003	002	Instalační rámeček střední (ZLU)	24,0000	M	23,63	567,12	R položka *1
			Celkem SETRA PACIENT - upřesnění počtu koncových prvků - pomocné práce - MATERIAL				1 536,12	
5		D2SL4244	SETRA PACIENT - upřesnění počtu koncových prvků - pomocné práce - MONTÁŽ					
P	001	22099053	Kabel F/UTP drát CAT5E šedý 4 páry,305m box, LS0H	30,0000	KUS			Rozpočet *1
P	002	001	Instalační rámeček malý (ZU,ZVST)	24,0000	M	74,25	1 782,00	R položka *1
P	003	002	Instalační rámeček střední (ZLU)	24,0000	M	74,25	1 782,00	R položka *1
6			Celkem SETRA PACIENT - upřesnění počtu koncových prvků - pomocné práce - MONTÁŽ				5 564,00	
CELKEM							141 124,60	

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

D2 ZL00X_SLABOPROUD - sestra pacient - nové instalace

	Poř.	Kód	Popis	Množství	Jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	Poznámka
1		D2SL425	D2 ZL 00X_SLABOPROUD - SETRA PACIENT - nové instalace					
2		D2SL425	SETRA PACIENT - nové instalace - MATERIÁL					
P	001	001	Komunikační jednotka IP	4,0000	KUS	6 727,50	26 910,00	R položka *1
P	002	002	Signalizační jednotka IP	8,0000	KUS	3 352,50	26 820,00	R položka *1
P	003	003	Svítlidlo směrové IP	10,0000	KUS	1 681,88	16 818,80	R položka *1
P	004	004	Switch modul ZPT	5,0000	KUS	2 394,00	11 970,00	Rozpočet *1
P	005	005	Konektor RJ45 FUTP 4p	54,0000	KUS	14,20	768,80	Rozpočet *1
			Celkem SETRA PACIENT - nové instalace - MATERIÁL				83 385,60	
3		D2SL425	SETRA PACIENT - nové instalace - MONTÁŽ					
P	001	001	Komunikační jednotka IP	4,0000	KUS	403,65	1 614,60	R položka *1
P	002	002	Signalizační jednotka IP	8,0000	KUS	201,15	1 609,20	R položka *1
P	003	003	Svítlidlo směrové IP	10,0000	KUS	100,92	1 009,20	R položka *1
P	004	004	Switch modul ZPT	5,0000	KUS			Rozpočet *1
P	005	005	Konektor RJ45 FUTP 4p	54,0000	KUS			Rozpočet *1
			Celkem SETRA PACIENT - nové instalace - MONTÁŽ				4 233,00	
4		D2SL425	SETRA PACIENT - nové instalace - pomocné práce - MATERIÁL					
P	001	001	Odbočná krabice KT250 p.o.+rez	5,0000	KUS	236,25	1 181,25	R položka *1
P	002	002	Odbočná krabice KO97 p.o.+rez	4,0000	KUS	32,63	130,52	R položka *1
P	003	22099053	Krabice KU86-1901 vč.víčka pod omítku	8,0000	KUS	58,90	471,20	Rozpočet *1
P	004	004	Lišta LV 24 x 22	45,0000	m	43,68	1 974,60	R položka *1
P	005	005	Osazení hmoždinky prům. 8	135,0000	KUS	2,25	303,75	R položka *1
P	006	006	Vrut 3,5x35	135,0000	KUS	1,69	228,15	R položka *1
P	007	22099053	Kabel UTP drát CAT5E, PVC, box 305m, šedý	20,0000	KUS	13,70	274,00	Rozpočet *1
P	008	22099053	Kabel FUTP drát CAT5E šedý 4 páry,305m box, LS0H	30,0000	KUS	16,10	483,00	Rozpočet *1
P	009	009	Instalační rámeček malý (SIJ)	8,0000	KUS	20,25	162,00	R položka *1
P	010	010	Instalační rámeček velký (KJ,KJD,VKJ)	4,0000	KUS	25,88	103,52	R položka *1
			Celkem SETRA PACIENT - nové instalace - pomocné práce - MATERIÁL				5 208,47	
5		D2SL425	SETRA PACIENT - nové instalace - pomocné práce - MONTÁŽ					
P	001	001	Odbočná krabice KT250 p.o.+rez	5,0000	KUS	337,50	1 687,50	R položka *1
P	002	002	Odbočná krabice KO97 p.o.+rez	4,0000	KUS	66,38	265,52	R položka *1
P	003	22099053	Krabice KU86-1901 vč.víčka pod omítku	8,0000	KUS			Rozpočet *1
P	004	004	Lišta LV 24 x 22	45,0000	m	67,50	3 037,50	R položka *1
P	005	005	Osazení hmoždinky prům. 8	135,0000	KUS	21,38	2 886,30	R položka *1
P	006	006	Vrut 3,5x35	135,0000	KUS	10,13	1 367,55	R položka *1
P	007	22099053	Kabel UTP drát CAT5E, PVC, box 305m, šedý	4 800,0000	KUS			Rozpočet *1
P	008	22099053	Kabel FUTP drát CAT5E šedý 4 páry,305m box, LS0H	26 400,0000	KUS			Rozpočet *1
P	009	009	Instalační rámeček malý (SIJ)	8,0000	KUS	74,25	594,00	R položka *1
P	010	010	Instalační rámeček velký (KJ,KJD,VKJ)	4,0000	KUS	74,25	297,00	R položka *1
			Celkem SETRA PACIENT - nové instalace - pomocné práce - MONTÁŽ				10 135,37	
CELKEM							102 862,44	

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘICKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol s r.o.

D2 ZL 00X STAVEBNÍ - řešení izolace stávající stěny za výtahovou šachtou

Typ	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
SS			Náklady z rozpočtu				15 005,04				12 761,77
1	001	007	07 - Izolace výtahové šachty	KPL	1		6 393,20				5 753,12
K	001	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	10,400	162,00	1 684,80	ROZPOČET	1,00	162,00	1 684,80
M	002	628331580	hydroizolační modifikovaný asf. pás s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny	m2	5,720	106,00	606,32	ROZPOČET	1,00	106,00	606,32
M	003	628361090	hydroizolační modifikovaný asf. pás s nosnou vložkou z hliníkové fólie	m2	5,720	108,00	617,76	ROZPOČET	1,00	108,00	617,76
K	004	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	4,200	220,00	924,00	ROZPOČET	1,00	220,00	924,00
M	005	583336500	kamenivo těžené hrubé prané (Bretčice) frakce 8-16	t	6,720	381,00	2 560,32	URS	0,75	285,75	1 920,24
1	002	HSV	HSV - Práce a dodávky HSV	KPL	1		6 692,36				5 130,68
2	001	001	1 - Zemní práce	KPL	1		1 585,80				1 189,35
K	006	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,200	357,00	1 499,40	URS	0,75	267,75	1 124,55
K	007	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,200	12,00	86,40	URS	0,75	9,00	64,80
2	002	003	3 - Svislé a kompletní konstrukce	KPL	1		3 344,00				2 508,00
K	008	310238411	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,800	###	3 344,00	URS	0,75	3 135,00	2 508,00
2	003	006	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	KPL	1		1 164,24				873,18
K	009	612335403	Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	5,040	231,00	1 164,24	URS	0,75	173,25	873,18
2	004	009	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	KPL	1		153,85				115,38
K	010	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,980	77,70	153,85	URS	0,75	58,28	115,38
2	005	997	997 - Přesun sutě	KPL	1		168,35				168,35
K	011	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m	t	0,259	450,00	116,55	ROZPOČET	1,00	450,00	116,55
K	012	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením	t	0,259	200,00	51,80	ROZPOČET	1,00	200,00	51,80
2	006	998	998 - Přesun hmot	KPL	1		276,42				276,42
K	013	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,626	170,00	276,42	ROZPOČET	1,00	170,00	276,42
1	003	PSV	PSV - Práce a dodávky PSV	KPL	1		1 919,18				1 877,97
2	001	713	713 - Izolace tepelné	KPL	1		1 754,34				1 754,34
K	014	713131141	Montáž izolace tepelné základů rohoží, pásů, dílců, desek	m2	4,200	135,00	567,00	ROZPOČET	1,00	135,00	567,00
M	015	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 50 mm	m2	4,620	257,00	1 187,34	ROZPOČET	1,00	257,00	1 187,34
2	002	793	793 - Ukončovací práce - natěry	KPL	1		164,84				123,63
K	16	783823131	Penetrační nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	5,200	31,70	164,84	URS	0,75	23,78	123,63
SS			VP - Vícepráce				15 005,04				12 761,77

STAVBA „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘICKÝ V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

D2 ZL 00X KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - upřesnění rozsahu

Typ	PČ	Nač	Popis	M	Množství	Jedn. [m3]	Cena celk. [Kč]	KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
ss			Náklady z rozpočtu				-176 423,22			-177 459,94
v	001	HSV	Práce a dodávky HSV	kpl	1		-176 423,22			-177 459,94
z	001	001	1 - Zemní práce	kpl	1		1 002,54			751,91
p	001	113202111	Vytěžení obrubníků stojatých	m	20,480	48,00	1 012,54	1,00	36,75	751,91
vv			nové		20,480					
vv			15+5,46		20,480					
vv			Součet		20,480					
z	002	005	5 - Komunikace pozemní	kpl	1		-134 093,90			-134 177,77
p	001	364851111	Podklad z tvárkoveho štěrku 3D II 150 mm	m2	149 800	112,00	-16 492,40	ROZPOČET	1,00	-16 492,40
vv			převodní							
vv			-149		-149,000					
vv			nové							
vv			71,1		71,100					
vv			Součet		10,100					
p	002	364861111	Podklad z tvárkoveho štěrku 5C II 200 mm	m2	16 100	138,00	1 390,80	ROZPOČET	1,00	1 390,80
vv			převodní							
vv			-61		-61,000					
vv			nové							
vv			71,1		71,100					
vv			Součet		10,100					
p	005	364871112	Podklad z zastřešovacího cyklu 8 120 mm	m2	149 800	98,00	-13 940,20	ROZPOČET	1,00	-13 940,20
vv			převodní							
vv			-149		-149,000					
vv			nové							
vv			9,2		9,200					
vv			Součet		-139,800					
p	004	572111111	Přístřik závlakový infiltrační s posypem z asfaltu množstvím 0 70 kg/m2	m2	138 800	15,00	-2 081,60	ROZPOČET	1,00	-2 081,60
vv			převodní							
vv			-149		-149,000					
vv			nové							
vv			9,2		9,200					
vv			Součet		-139,800					
p	005	573811113	Asfaltový regenerační povrch s posypem kameniva v množství 0,2 kg/m2	m2	138 800	18,00	-2 498,40	ROZPOČET	1,00	-2 498,40
vv			převodní							
vv			-149		-149,000					
vv			nové							
vv			9,2		9,200					
vv			Součet		-139,800					
p	006	577141111	Asfaltový povrch vstava odstupě ACU 11 II 11 40 mm	m2	139 800	148,00	-34 670,40	ROZPOČET	1,00	-34 670,40
vv			převodní							
vv			-149		-149,000					
vv			nové							
vv			9,2		9,200					
vv			Součet		-139,800					
p	007	577141112	Asfaltový povrch vstava ložní ACL 18 II 60 mm	m2	139 800	265,00	-37 047,00	ROZPOČET	1,00	-37 047,00
vv			převodní							
vv			-149		-149,000					
vv			nové							
vv			9,2		9,200					
vv			Součet		-139,800					
p	008	598211111	Kladení zámkové dlažby komunikace pro pěší II 40 mm pl do 100 m2 s ložem kameniva drobného	m2	10 100	190,00	1 919,00	ROZPOČET	1,00	1 919,00
vv			převodní							
vv			-61		-61,000					
vv			nové							
vv			71,1		71,100					
vv			Součet		10,100					
p	009	392130010	Dlažba zádanková	m2	10 100	168,00	1 696,80	ROZPOČET	1,00	1 696,80
vv			převodní							
vv			-61		-61,000					
vv			nové							
vv			71,1		71,100					
vv			Součet		10,100					
p	010	598811120	Kladení betonové dlažby do lože z kameniva vtl do 0 25 m2 plochy do 50 m2	m2	10 390	190,00	2 346,00	ROZPOČET	1,00	2 346,00
vv			převodní							
vv			0,25*5,1		-16,275					
vv			nové							
vv			0,25*5,7		3,925					
vv			Součet		-12,350					
p	011	392432100	Dlažba 30*25*4 cm přírodní	m2	100 000	165,00	-16 500,00	ROZPOČET	1,00	-16 500,00
vv			převodní							
vv			-132		-132,000					
vv			nové							
vv			32		32					
vv			Součet		-100,000					
p	012	918131111	Osazení silnicového obrubníku betonového ležatého do lože z betonu prostřáhu	m2	14 570	68,00	-10 607,60	ROZPOČET	1,00	-10 607,60
vv			převodní							
vv			50,3		50,300					
vv			nové							
vv			3,035+0,685+1,675+0,335		5,73					
vv			Součet		-44,570					
p	013	5921111650	Obrubník betonový silnicový 100*15*30 cm	m2	42 000	118,00	4 956,00	ROZPOČET	1,00	4 956,00
vv			převodní							
vv			54		54,000					
vv			nové							
vv			3,035+0,685+1,675+0,335+5,61		12					
vv			Součet		-42,000					
p	014	918431111	Osazení bezbarierového obrubníku betonového do betonového lože II 150 mm	m	5 480	501,00	2 745,48	UPR	0,75	2 059,11
vv			převodní							
vv			0		0,000					
vv			nové							
vv			5,46		5,460					
vv			Součet		5,460					
z	003	008	8 - Trubní vedení	kpl	1		-3 805,20			-3 805,20
p	015	871133121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovými kroužky otevřený výkop sklon 0,20 %	m	1 100	100,00	-140,00	ROZPOČET	1,00	-140,00
vv			rozpočet							
vv			-1,4		-1,4					

w			Součet			-1,400						
p	016	971356221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	-1,100	118,00	-165,20	ROZPOČET	1,00	118,00	-165,20	
w			úpočet									
w			-1,1			-1,4						
w			Součet			-1,400						
p	017	0950001	Vrnutí užitní betonová kompletní	soubor	-2,000	4 250,00	8 500,00	ROZPOČET	1,00	4 250,00	-8 500,00	
w			úpočet									
w			-2			-2						
w			Součet			-2,000						
p	004	909	9 - Ostatní konstrukce a práce betonování	kpl	1		-23 095,80				-23 095,80	
p	018	919735113	Řezání silavajdicového asfaltového krytu	m	-116,000	98,00	11 368,00	ROZPOČET	1,00	98,00	-11 368,00	
w			úpočet									
w			-161			-161,000						
w			úpočet									
w			15			15						
w			Součet			-161,000						
p	019	390141111	výplnění spar závlivkou	m	-125,760	70,00	-8 797,80	ROZPOČET	1,00	70,00	-8 797,80	
w			úpočet									
w			-161			-161						
w			úpočet									
w			1572-5,15			35,460						
w			Součet			-125,760						
p	005	997	997 - Přesun sutě	kpl	1		6 070,82				6 070,82	
p	020	997013117	Nakrošavením doprava sutě z vybouraných hmot pro budovy v dle 24 m	t	1 194	450,00	1 887,00	ROZPOČET	1,00	450,00	1 887,00	
p	021	997013301	Odkoz sutě z vybouraných hmot na skládku nebo meziskladku dle 1 km se složením	t	1 194	200,00	895,36	ROZPOČET	1,00	200,00	895,36	
p	022	997013506	Připlavek k dopravě sutě z vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 194	9,78	405,95	URS	0,75	7,34	306,89	
p	023	997013521	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 194	100,00	2 387,80	ROZPOČET	1,00	100,00	2 387,80	
p	006	998	998 - Přesun hmot	kpl	1		-17 501,67				-17 501,67	
p	024	998225111	Přesun hmot pro posazení komunikace s korytem z kamene, multistrikem betonovým nebo železným	t	-102,831	170,00	-17 391,81	ROZPOČET	1,00	170,00	-17 391,81	
w			úpočet									
w	008	008	VP - vícepráce - ODPOČTY	kpl	1						-191 241,63	
w	008	008	VP - vícepráce - PRIPOČTY	kpl	1						13 781,69	

STAVBA „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

D2 ZL 00X ZMĚNA DVEŘÍ S PO

Prf.	Kód	Popis			Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	POZNÁMKA
		DV 105, 106, 107, 205, 206, 305, 306, 405, 406					
P		Přípočet změna rozvor a zástrčky v pasivním křídle na aut.:	ks	9	1 598,40 Kč	14 385,60 Kč	
P		Vnější kování k panikové hrazdě effeff8000	KPL	-9	2 500,00 Kč	-22 500,00	
P		Paniková hrazda effeff8000 zadílabací k elektromotorické rozvoře - montáž na pasivní křídlo ze strany částečně chráněné únikové cesty (chodí	KPL	-9	4 560,00 Kč	-41 040,00	
		CELKEM POLOŽKY				-49 154,40 Kč	
		DV 502:					
P		Přípočet změna rozvor a zástrčky:	ks	1	1 598,40 Kč	1 598,40 Kč	
P		Přípočet osazení pohonů na stranu bez pantů:	ks	1	3 356,40 Kč	3 356,40 Kč	
P		Vnější kování k panikové hrazdě effeff8000	KPL	-1	2 500,00 Kč	-2 500,00	
P		Paniková hrazda effeff8000 zadílabací k elektromotorické rozvoře - montáž na pasivní křídlo ze strany částečně chráněné únikové cesty (chodí	KPL	-1	4 560,00 Kč	-4 560,00	
		CELKEM POLOŽKY				-2 105,20 Kč	
		DV 504:					
P		Přípočet změna rozvor a zástrčky:	ks	1	1 598,40 Kč	1 598,40 Kč	
P		Přípočet osazení pohonů na stranu bez pantů:	ks	1	3 356,40 Kč	3 356,40 Kč	
P		Vnější kování k panikové hrazdě effeff8000	KPL	-1	2 500,00 Kč	-2 500,00	
P		Paniková hrazda effeff8000 zadílabací k elektromotorické rozvoře - montáž na pasivní křídlo ze strany částečně chráněné únikové cesty (chodí	KPL	-1	4 560,00 Kč	-4 560,00	
		CELKEM POLOŽKY				-2 105,20 Kč	
		DV 507					
P		Odpčet samozavírač DC 700 a konzole pro dvoukřídle dveře:	KPL	-1	3 140,00 Kč	-3 140,00	
P		Mechanická část pro pasivní křídlo	KPL	-1	3 117,00 Kč	-3 117,00	
P		Paniková hrazda Nemeř SMART pro elektromechanické zámky	KPL	-1	2 400,00 Kč	-2 400,00	
		CELKEM POLOŽKY				-8 657,00 Kč	
		DV 508					
P		Odpčet samozavírač DC 700 a konzole pro dvoukřídle dveře:	KPL	-1	3 140,00 Kč	-3 140,00	
P		Mechanická část pro pasivní křídlo	KPL	-1	3 117,00 Kč	-3 117,00	
P		Paniková hrazda Nemeř SMART pro elektromechanické zámky	KPL	-1	2 400,00 Kč	-2 400,00	
		CELKEM POLOŽKY				-8 657,00 Kč	
sn	008	008 VP - Všeprace - ODPOČTY	kpl	1		-94 974,00	
u	008	008 VP - Všeprace - PŘÍPOČTY	kpl	1		24 285,20	